
Příloha č. 5 ZD Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí  
pro potřeby rezortu Ministerstva zemědělství 

Přehled Odborných rolí včetně požadavků Zadavatele 
 

 

 

 

 

 

 

Přehled Odborných rolí  

včetně požadavků Zadavatele  

 

Přehled Odborných rolí je pouze informativní a demonstrativní.  

Požadavky Zadavatele se v jednotlivých kolech DNS (dílčích VZ) mohou lišit  

a mohou být poptávány i jiné role, přičemž předmět plnění bude vždy 

odpovídat některé z položek CPV DNS Zajištění ICT odborných rolí. 

 

(Tuto přílohu nevyplňujte, pro žádost o účast je pouze informativní.) 
 

  

 

 

 

Zadavatel: 

 

Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 

 

Název veřejné zakázky:  

Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných 
rolí pro potřeby rezortu Ministerstva zemědělství (dále 
také jen „DNS Zajištění ICT odborných rolí“) 

Sídlem: 
Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – 
Nové Město 

 

Druh zadávacího řízení:  

Zavedení dynamického nákupního systému na služby 
dle § 138 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“)  

 

Zastoupený: 
Ing. Janem Warausem,  
ředitelem Odboru informačních  
a komunikačních technologií 

Adresa profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html 

 

Přímý odkaz na veřejnou zakázku: 
https://zakazky.eagri.cz/dns_display_74.html 

 

 

IČO: 

DIČ: 

00020478 

CZ00020478 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.eagri.cz/dns_display_74.html


Stránka 2 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 1 

Název Odborné role Tester junior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Připravuje nebo se podílí na přípravě testů (Test Cases, Test 
Scripts) a testovacích dat ve spolupráci s analytickým nebo 
implementačním týmem. 

Pracuje v projektovém týmu na externím či interním 
projektu Zadavatele jako specialista zodpovědný 
za testování dodávaného řešení. 

Provádí ověření funkčnosti dodávaného řešení dle zadání  
a reportuje případné chyby a nedostatky. 

Podílí se na přípravě a realizaci automatizovaných a/nebo 
performance testů. 

Na základě průběhů nebo výstupů testování navrhuje 
optimalizaci uživatelského rozhraní. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odb. role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 1 rok praxe s testováním (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost testovacích metodik a druhů testů 
vyvíjené aplikace 

ANO / NE 

Znalost funkcí nástrojů pro Issue Tracking  
a Test Management (např. HP Quality 
Center, Bugzilla, Testrail, JIRA, Youtrack) 

ANO / NE 

Znalost jazyka SQL ANO / NE 



Stránka 3 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Znalost některého z nástrojů: SOAP UI, 
Jmeter 

ANO / NE 

Znalost XML, XSD, WSDL  ANO / NE 

Znalost MS Excel (pro přípravu dat  
a reporting) 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Testera juniora 

(minimálně 1 projekt),  

přičemž účast na projektu trvala minimálně 
4 měsíce a zároveň práce Odborné role 
odpovídala rozsahu minimálně  
20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná 
role prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na 
uvedeném projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 4 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 2 

Název Odborné role Tester senior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní poměr/jiná 
dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Připravuje nebo se podílí na přípravě testů (Test Cases, Test 
Scripts) a testovacích dat ve spolupráci s analytickým nebo 
implementačním týmem. 

Zodpovídá za stanovení strategie přípravy a struktury 
testovacích scénářů. 

Pracuje v projektovém týmu na externím či interním projektu 
jako specialista zodpovědný za testování dodávaného řešení. 

Provádí ověření funkčnosti dodávaného řešení dle zadání  
a reportuje případné chyby a nedostatky. 

Podílí se na přípravě a realizaci automatizovaných a/nebo 
performance testů. Na základě průběhů nebo výstupů navrhuje 
optimalizaci uživatelského rozhraní. 

Zodpovídá jako člen projektového týmu v pozici test manažera 
za stanovení strategie a plánu testování a za pravidelný 
reporting PM o stavu testování a nalezených/opravených 
vadách. 

Koordinuje činnosti týmu testerů projektu (interních  
i externích). 

Kontroluje kvalitu dodávek poddodavatelů Zadavatele  
a komunikuje s nimi v návaznosti na výstupy/závěry testování 
oblasti technických řešení. 

Spolupracuje se Zadavatelem v technických oblastech 
testování, kooperuje s vývojovým týmem při vývoji SW řešení  
a spolupracuje při analýze zjištěných vad. 

Spolupracuje na vyhodnocování obchodních příležitostí 
(poptávek) a přípravách částí nabídek zejména v oblasti 
testování. 

Podílí se na školení, kontrole a odborném dohledu činností 
junior testerů. 



Stránka 5 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odb. role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel uvádí 
informace dle skutečnosti) 

Minimálně 2 roky praxe s testováním (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém vzdělání, 
včetně oboru vzdělání) 

Znalost základních funkcí nástrojů pro Issue 
Tracking a Test Management (např. HP 
Quality Center, Bugzilla, Testrail, JIRA, 
Youtrack) 

ANO / NE 

Znalost jazyka SQL ANO / NE 

Znalost Enteprise Architekt a UML pro 
čtení  

ANO / NE 

Znalost některého z nástrojů: SOAP UI 
nebo Jmeter  

ANO / NE 

Znalost XML a XS a WSDL  ANO / NE 

Znalost MS Excel (pro přípravu dat  
a reporting) 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Testera seniora 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém projektu trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce 
Odborné role na každém projektu 
odpovídala rozsahu minimálně  
20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná 
role prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 6 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na 
uvedeném projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty  

Platný certifikát ISTQB (doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele před 
podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 7 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 3 

Název Odborné role Tester analytik 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Připravuje nebo se podílí na přípravě testů (Test Cases, Test 
Scripts) a testovacích dat ve spolupráci s analytickým nebo 
implementačním týmem. 

Zodpovídá za stanovení strategie přípravy a struktury 
testovacích scénářů, navrhuje strategii a plán testování. 

Podílí se na přípravě automatizovaných a/nebo 
performance testů. 

Na základě průběhů nebo výstupů navrhuje optimalizaci 
uživatelského rozhraní. 

Spolupracuje na vyhodnocování obchodních příležitostí 
(poptávek) a přípravách částí nabídek zejména v oblasti 
testování. 

Sbírá požadavky na testování rozhraní. 

Sumarizuje a dekomponuje testovací požadavky. 

Podílí se na tvorbě testovací strategie. 

Provádí návrh (analýza a design testů) – testovacích případů, 
vývoje testů.  

Analyzuje chyby a předává je k opravě vývojářům. 

Umí se orientovat a číst (mapování a transformaci mezi 
zdrojovým a cílovým systémem). 

Vytváří standardizované dokumentace. 

Spolupracuje s ostatními týmy a kolegy v oblasti IT  
a business.  

Konzultuje návrhy se zadavateli a s ostatními členy 
řešitelského týmu. 

Koordinuje meetingy se třetími stranami a kontrolovat 
výstupy. 



Stránka 8 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Tvoří odhady pracnosti na testování. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odb. role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 2 roky praxe s testováním (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost funkcí nástrojů pro Issue Tracking  
a Test Management (např. HP Quality 
Center, Bugzilla, Testrail, JIRA, Youtrack) 

ANO / NE 

Znalost SQL ANO / NE 

Znalost Enteprise Architekt a UML pro 
čtení 

ANO / NE 

Znalost alespoň některých z následujících 
nástrojů SOAP UI, Jmeter 

ANO / NE 

Znalost XML, XSD, WSDL  ANO / NE 

Pokročilá znalost MS Excel (pro přípravu 
dat a reporting) 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Testet analytika 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce 
Odborné role na každém z projektů 
odpovídala rozsahu minimálně  
20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná 
role prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 9 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na 
uvedeném projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty  

Platný certifikát ISTQB (doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele před 
podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 10 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 4 

Název Odborné role Tester senior – automatizace 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Připravuje nebo se podílí na přípravě testů (Test Cases, Test 
Scripts) a testovacích dat ve spolupráci s analytickým nebo 
implementačním týmem. 

Zodpovídá za stanovení strategie přípravy a struktury 
testovacích scénářů, navrhuje strategii a plán testování. 

Pracuje v projektovém týmu na externím či interním 
projektu jako specialista zodpovědný za testování 
dodávaného řešení. 

Provádí ověření funkčnosti dodávaného řešení dle zadání  
a reportuje případné chyby a nedostatky. 

Podílí se na přípravě a realizaci automatizovaných a/nebo 
performance testů. 

Na základě průběhů nebo výstupů navrhuje optimalizaci 
uživatelského rozhraní. 

Zodpovídá jako člen projektového týmu v pozici test 
manažera za stanovení strategie a plánu testování  
a za pravidelný reporting PM o stavu testování  
a nalezených/opravených vadách. Koordinuje činnosti týmu 
testerů projektu (interních i externích). 

Kontroluje kvalitu dodávek poddodavatelů Zadavatele  
a komunikuje s nimi v návaznosti na výstupy/závěry 
testování oblasti technických řešení. 

Spolupracuje se Zadavatelem v technických oblastech 
testování, kooperuje s vývojovým týmem při vývoji SW 
řešení a spolupracuje při analýze zjištěných vad. 

Spolupracuje na vyhodnocování obchodních příležitostí 
(poptávek) a přípravách částí nabídek zejména v oblasti 
testování. 



Stránka 11 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Podílí se na školení, kontrole a odborném dohledu činností 
junior testerů. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odb. role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 2 roky praxe s testováním (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost základních funkcí nástrojů pro Issue 
Tracking a Test Management (např. HP 
Quality Center, Bugzilla, Testrail, JIRA, 
Youtrack) 

ANO / NE 

Znalost SQL ANO / NE 

Znalost Enteprise Architekt a UML pro 
čtení 

ANO / NE 

Znalost některého z nástrojů: SOAP UI, 
Jmeter 

ANO / NE 

Znalost XML, XSD, WSDL  ANO / NE 

Pokročilá znalost MS Excel (pro přípravu 
dat a reporting) 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Testera  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce 
Odborné role na každém z projektů 
odpovídala rozsahu minimálně  
20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná 
role prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 12 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na 
uvedeném projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty  

Platný certifikát ISTQB (doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele před 
podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 13 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 5 

Název Odborné role Tester senior - mobilní aplikace 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Připravuje nebo se podílí na přípravě testů (Test Cases, Test 
Scripts) a testovacích dat ve spolupráci s analytickým nebo 
implementačním týmem. 

Zodpovídá za stanovení strategie přípravy a struktury 
testovacích scénářů, navrhuje strategii a plán testování. 

Pracuje v projektovém týmu na externím či interním 
projektu jako specialista zodpovědný za testování 
dodávaného řešení. 

Provádí ověření funkčnosti dodávaného řešení dle zadání  
a reportuje případné chyby a nedostatky. 

Podílí se na přípravě a realizaci automatizovaných a/nebo 
performance testů. 

Na základě průběhů nebo výstupů navrhuje optimalizaci 
uživatelského rozhraní. 

Zodpovídá jako člen projektového týmu v pozici test 
manažera za stanovení strategie a plánu testování  
a za pravidelný reporting PM o stavu testování  
a nalezených/opravených vadách. Koordinuje činnosti týmu 
testerů projektu (interních i externích). 

Kontroluje kvalitu dodávek poddodavatelů Zadavatele  
a komunikuje s nimi v návaznosti na výstupy/závěry 
testování oblasti technických řešení. 

Spolupracuje se Zadavatelem v technických oblastech 
testování, kooperuje s vývojovým týmem při vývoji SW 
řešení a spolupracuje při analýze zjištěných vad. 

Spolupracuje na vyhodnocování obchodních příležitostí 
(poptávek) a přípravách částí nabídek zejména v oblasti 
testování. 



Stránka 14 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Podílí se na školení, kontrole a odborném dohledu činností 
junior testerů. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odb. role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 2 roky praxe s testováním (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost základních funkcí nástrojů pro Issue 
Tracking a Test Management (např. HP 
Quality Center, Bugzilla, Testrail, JIRA, 
Youtrack) 

ANO / NE 

Znalost SQL ANO / NE 

Znalost Enteprise Architekt a UML pro 
čtení 

ANO / NE 

Znalost některého z nástrojů: SOAP UI, 
Jmeter 

ANO / NE 

Znalost XML, XSD, WSDL  ANO / NE 

Znalost MS Excel (pro přípravu dat  
a reporting) 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Testera  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…), 

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce 
Odborné role na každém z projektů 
odpovídala rozsahu minimálně  
20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná 
role prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 15 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na 
uvedeném projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty  

Platný certifikát ISTQB (doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele před 
podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 16 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 6 

Název Odborné role DevOps engineer junior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Připravuje (kompilace, provisioning, nastavení) nástroje 
pro vývoj IT řešení se zaměřením na cloud nativ aplikace. 

Připravuje infrastruktury pro celý životní cyklus IT řešení se 
zaměřením na “infrastructure as a code” v privátním  
a public cloudu. 

Zajišťuje zlepšování a automatizace release procesů. 

Zajišťuje porozumění potřebám zainteresovaných stran 
v projektech a tlumočení těchto potřeb vývojářům. 

Testuje a kontroluje zdrojové kódy, vč. analýzy výsledků 
testování (z pohledu dopadů na výkon a bezpečnost 
infrastruktury). 

Navrhuje, řeší a kontroluje bezpečnosti a odolnosti IT 
řešení proti bezpečnostním hrozbám. 

Identifikuje technické problémy a jejich vyřešení. 

Vyvíjí části SW. 

Spolupracuje s vývojáři, testery a realizačním týmem 
na zajištění vývoje v kontextu kontinuální integrace  
a nasazení řešení. 

Spolupracuje na vytvoření plánů projektů. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 2 roky praxe s návrhy 
infrastrukturních a aplikačních architektur 
řešení a s konfigurací operačních systémů 
Windows i Linux se zaměřením na hardening 
operačních systémů 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 



Stránka 17 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Zkušenost s konfigurací operačních systémů 
Windows i Linux se zaměřením na hardening 
operačních systémů 

ANO / NE 

Znalost programovacího jazyka .Net Core 
nebo Java, minimálně schopnost číst 
zdrojové kódy a kompilování 

ANO / NE 

Znalost scriptování v Python, PowerShell  
a Bash 

ANO / NE 

Znalost SQL jazyka a konfigurace SQL serverů 
Postgresql a MS SQL 

ANO / NE 

Znalost kontejnerových technologií  
a zkušenost s vytvářením vlastních images 

ANO / NE 

Znalost Kubernetes a vytváření Helm šablon 
pro deployment 

ANO / NE 

Znalost prostředí Azure DevOps včetně 
vytváření CD/CI pipeline build a release 

ANO / NE 

Zkušenost/znalost s konfigurací platformní 
služby Azure (VNets, VPN, SQL, AKS, Security 
center, Log Analytics, Application Insights, 
Application Gateway) 

ANO / NE 

Znalost principů TCP/IP a základních služeb 
(DNS, FTP, Web servery IIS  
a Apache/Nginx) 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli DevOps engineer  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na projektu trvala minimálně  
4 měsíce a zároveň práce Odborné role 
odpovídala rozsahu minimálně  
20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 18 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty 

Platný certifikát Microsoft: Exam AZ-900: 
Microsoft Azure Fundamentals nebo 
obdobný certifikát pro GCP a AWS. 

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele 
před podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 19 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 7 

Název Odborné role DevOps engineer senior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Připravuje (kompilace, provisioning, nastavení) nástroje 
pro vývoj IT řešení se zaměřením na cloud nativ aplikace. 

Připravuje infrastruktury pro celý životní cyklus IT řešení se 
zaměřením na “infrastructure as a code” v privátním  
a public cloudu. 

Zajišťuje zlepšování a automatizace release procesů. 

Zajišťuje porozumění potřebám zainteresovaných stran 
v projektech a tlumočit tyto potřeby vývojářům. 

Testuje a kontroluje zdrojové kódy, vč. analýzy výsledků 
testování (z pohledu dopadů na výkon a bezpečnost 
infrastruktury). 

Navrhuje, řeší a kontroluje bezpečnosti a odolnosti IT 
řešení proti bezpečnostním hrozbám. 

Identifikuje technické problémy a řídí jejich vyřešení. 

Spolupracuje s vývojáři, testery a realizačním týmem 
na zajištění vývoje v kontextu kontinuální integrace  
a nasazení řešení. 

Spolupracuje na vytvoření plánů projektů a při 
rozhodovacích procesech projektů. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 5 let praxe s návrhy 
infrastrukturních a aplikačních architektur 
řešení a s konfigurací operačních systémů 
Windows i Linux se zaměřením na hardening 
operačních systémů 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 



Stránka 20 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Zkušenost s návrhy infrastrukturních  
a aplikačních architektur rozsáhlých řešení 

ANO / NE 

Zkušenost s konfigurací operačních systémů 
Windows i Linux se zaměřením na hardening 
operačních systémů 

ANO / NE 

Znalost programovacího jazyka .Net Core, 
minimálně schopnost číst zdrojové kódy  
a kompilování 

ANO / NE 

Znalost scriptování v PowerShell a Bash ANO / NE 

Znalost SQL jazyka a konfigurace SQL serverů 
Postgresql a MS SQL 

ANO / NE 

Znalost technologie docker a zkušenost 
s vytvářením vlastních docker images 

ANO / NE 

Znalost Kubernetes a vytváření Helm šablon 
pro deployment 

ANO / NE 

Znalost prostředí Azure DevOps včetně 
vytváření CD/CI pipeline build a release 

ANO / NE 

Zkušenost/znalost s konfigurací platformní 
služby Azure (VNets, VPN, SQL, AKS, Security 
center, Log Analytics, Application Insights, 
Application Gateway) 

ANO / NE 

Znalost principů TCP/IP a základních služeb 
(DNS, FTP, Web servery IIS a Apache/Nginx) 

ANO / NE 

Znalost webových technologií (HTML, CSS, 
JavaScript/TypeScript atd.) ne na úrovni 
programátora, ale na úrovni správce 
webových serverů 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli DevOps engineer nebo 
obdobné roli  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

(doplní Dodavatel) 



Stránka 21 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 20 člověkodnů. 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty 

Platný certifikát Microsoft Certified: Azure 
Solutions Architect Expert, nebo obdobný 
certifikát pro GCP a AWS. 

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele 
před podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 22 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 8 

Název Odborné role Product owner 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Definuje produkt, jeho funkce a prvky, rozpadá je do user 
stories a celků. Udržuje roadmapu, backlog, sprinty, 
reporting. 

Pracuje s analytickými nástroji a webovou analytikou. 

Komunikuje s týmem vývoje a uživateli. 

V rámci návrhu aplikuje a kontroluje UX principy. 
Definuje očekávání a dlouhodobou vizi pro zadání. 

Spolupracuje na zadání redesignu procesů/ změny. 

Definuje provozní a rozvojové kpi. 

Definuje cílové skupiny a funkcionality. 

Definuje a prioritizuje rozvoj (správce backlogu – 
odd./produktu). 

Spolupracuje na zadání redesignu procesů/ změny. 

Zodpovídá za věcný obsah rozvoje (komunikuje 
s organizací obsah práce týmu). 

Zajišťuje marketingovou podporu (směrem k uživatelům  
i ostatním kanálům). 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 2 roky praxe na pozici Product 
owner nebo obdobné pozici 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 



Stránka 23 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Znalost webových technologiích (FE i BE)  ANO / NE 

Znalost online marketingu ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Product owner  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty  

Platný certifikát SAFE, nebo CSPO, nebo 
SCRUM PO 

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele 
před podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 24 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 9 

Název Odborné role Datový architekt 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Navrhuje datové modely pro vysoce dostupná a odolná 
databázová a aplikační prostředí (včetně business critical 
systémů). 

Vytváří a poskytuje funkční rámce pro implementaci 
postupů správy podnikových dat, vč. postupů, metod  
a technik, funkcí, rolí, výstupů a metrik. 

Navrhuje, připravuje a kontroluje migrační scénáře dat 
mezi různými prostředími a databázemi.  

Provádí analýzu, návrh a dohled nad implementací 
navrženého řešení ve svěřené oblasti. 

Je zodpovědný/á za návrh technického řešení 
implementace změn v datové základně a jejích 
platformách (DWH, BI, reporting, datový model, replikace 
apod.). 

Dohlíží na dodržování standardů během implementace. 

Řeší architektonickou koncepčnost změn s ohledem 
na principy datové architektury. 

Sbírá požadavky pro definici a úpravy datového modelu  
a jeho vrstev. 

Navrhuje datové struktury a jejich optimalizace. 

Tvoří návrh implementace (mapování a transformaci mezi 
zdrojovým a cílovým systémem). 

Vytváří standardizované dokumentace. 

Spolupracuje s ostatními týmy a kolegy v oblasti IT  
a business. 

Konzultuje návrhy se zadavateli a s ostatními členy 
řešitelského týmu. 



Stránka 25 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Koordinuje meetingy se třetími stranami a kontrolovat 
výstupy. 

Tvoří odhady pracnosti nových a změnových požadavků. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe s návrhy datových 
modelů 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost datové architektury, datového 
slovníku (DAMA DMBOK) 

ANO / NE 

Zkušenost s migrací dat mezi různými 
prostředími i databázemi 

ANO / NE 

Znalost přípravy migračních scénářů ANO / NE 

Znalost SQL a nonSQL databází, znalost SQL 
jazyka, UML, procedur a triggerů 
v databázích 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Datového architekta 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  (doplní Dodavatel) 



Stránka 26 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 27 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 10 

Název Odborné role Databázový architekt 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Vytváří analýzy, návrhy a zajišťuje dohled nad 
implementací architektury databázových řešení s vysokou 
dostupností.  

Navrhuje, připravuje a kontroluje migrační scénáře dat 
mezi různými prostředími a databázemi. 

Provádí analýzu, návrh a dohled nad implementací 
navrženého řešení ve svěřené oblasti. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe s návrhy 
databázového prostředí 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Zkušenost s návrhem a realizací vysoce 
dostupných databázových prostředí 
poskytovaných jako služba 

ANO / NE 

Zkušenost s návrhem „Bussines critical 
system“ 

ANO / NE 

Znalost komerčních databázových systémů 
(např. MS SQL, Oracle DB) 

ANO / NE 

Znalost alespoň jednoho open source 
databázového systému (např. MySQL, 
PostgreSQL) 

ANO / NE 



Stránka 28 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Zkušenost s návrhem datových modelů ANO / NE 

Znalost SQL a nonSQL databází ANO / NE 

Zkušenost s troubleshooting a testováním 
databází 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Databázového architekta 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 29 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 11 

Název Odborné role System architect 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Monitoruje aktuální standardy a technická  
a technologická řešení a navrhuje jejich aplikace 
do prostředí Zadavatele. 

Navrhuje standardy pro závazné architektonické 
standardy a principy, popisující architekturu technologické 
infrastruktury Zadavatele zahrnující zejména síťovou 
infrastrukturu, hardware serverů, virtualizační prostředí, 
datová úložiště a databázové systémy apod. 

Provádí revize architektonických standardů technologické 
vrstvy Zadavatele v souladu s nově budovanými celky  
a funkcionalitami technologické infrastruktury. 

Provádí dozor a revize návrhů řešení technologické 
infrastruktury, zejména pak soulad s architektonickými 
standardy Zadavatele. 

Zajišťuje přípravy technologické infrastruktury Zadavatele 
pro realizaci ICT projektů. 

Poskytuje součinnost Dodavateli ICT řešení na návrhu 
řešení a zprostředkování komunikace technických 
požadavků na přípravu technologické infrastruktury mezi 
Dodavatelem a týmy odpovědnými za příslušné 
technologie na straně Zadavatele. 

Provádí údržbu a správu architektonického modelu 
technologické vrstvy služeb v centrálním systému pro 
řízení architektury Zadavatele. 

Posuzuje a připomínkuje výstupní analytické 
dokumentace, zejména pak popis architektury 
technologické vrstvy a její soulad s obecnými 
dokumentačními standardy Zadavatele postavenými 
na doporučeních Togaf/ArchiMate a ITIL. 



Stránka 30 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Posuzuje a připomínkuje přípravnou a realizační 
dokumentaci projektů a provozní dokumentaci. 

Poskytuje součinnost, konzultace a informace 
Dodavatelům ICT řešení v průběhu analýzy, návrhu řešení, 
realizace, akceptace a předávání do provozu. 

Poskytuje vstupy do dokumentace veřejných zakázek, 
zejména požadavky a jejich soulad s platnými právními 
předpisy, primárně informace o připravenosti 
technologické vrstvy a dále požadavky na architekturu 
technologické vrstvy v rámci technických specifikací. 

Poskytuje součinnost při tvorbě a udržování metodiky  
a interních předpisů Zadavatele. 

Poskytuje součinnosti při plánování, navrhování a řešení 
vývoje a změn agendových systémů a technologických 
řešení. 

Vytváří design a technické hodnocení nových systémů –
vyvíjí a navrhuje technický design pro integraci  
a implementaci nově zaváděných technologií, vytváří 
dokumentaci, spolupracuje napříč technologickým  
a obchodním oddělením. 

Analyzuje požadavky systémů – na základě požadavků 
businessu navrhuje integraci dalšího hardwaru, 
operačních systémů nebo řešení konektivity. 

Doporučuje nové a alternativní technologie a další 
vylepšení – doporučuje zavádění dalších technologií  
a vylepšení, tak aby informační systémy podpořily cíle 
Zadavatele. 

Plánuje integraci – rozvíjí detailní plány pro integraci 
nových systémů do stávající infrastruktury, zajišťuje 
tvorbu implementačního nebo integračního plánu pro 
provozní oddělení. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na uvedenou osobu 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 5 let praxe při návrhu a realizaci 
systémové architektury 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Zkušenost s návrhem a realizací vysoce 
dostupných systémů 

ANO / NE 

Znalost technologií založených na platformě 
Microsoft 

ANO / NE 



Stránka 31 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Zkušenost s alespoň s některými 
analytickými nástroji a nástroji CASE 
(zejména Rational XDE), Sparx EA, Archimate 

ANO / NE 

Znalost UML a rámců či metodologií 
pro správu systémů 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli System architect / 
Infrastrukturní systémový architekt nebo 
obdobné roli  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 32 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 12 

Název Odborné role Enterprise Architekt 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Řídí vytváření a optimalizaci návrhu architektury ICT 
systémů. 

Navrhuje High-level architekturu napříč systémy, vč. jejich 
využití dle různých pohledů.   

Zajišťuje a odpovídá za správu podnikových dat, zajišťuje 
modelování v Archimate / TOGAF. 

Navrhuje a realizuje procesy související se službami 
poskytovanými s využitím cloud computing, spolupracuje 
při návrhu architektura systémů, strategií a podnikových 
řešení. 

Zodpovídá za návrh technického řešení implementace 
změn ve stávajících či nových informačních systémech. 

Je garantem a odpovídá za udržitelnost IT architektury. 

Definuje architekturní patterny a buduje enterprise model 
architektury. 

Spolupodílí se na tvorbě strategie IS/IT. 

Dohlíží na dodržování standardů během implementace. 

Řeší architektonickou koncepčnost změn s ohledem 
na principy architektury. 

Koordinuje tým architektů a tvoří architekturní 
rozhodnutí. 

Sbírá požadavky pro design rozhraní. 

Navrhuje struktury požadovaného rozhraní. 

Tvoří návrh implementace (mapování a transformaci mezi 
zdrojovým a cílovým systémem). 

Navrhuje orchestraci on-line služeb. 

Vytváří standardizované dokumentace. 



Stránka 33 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Spolupracuje s ostatními týmy a kolegy v oblasti IT  
a business. 

Konzultuje návrhy se zadavateli a s ostatními členy 
řešitelského týmu. 

Koordinuje meetingy se třetími stranami a kontrolovat 
výstupy. 

Tvoří odhady pracnosti nových a změnových požadavků. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 6 let praxe v oblasti řízení, návrhů 
a optimalizace architektury ICT systémů 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně 4 roky na pozici Enterprise 
architekta nebo na obdobné vedoucí pozici, 
v rámci které Odborná role řídila nebo 
vytvářela architekturu ICT systémů 
podniku/organizace 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost Archimate ANO / NE 

Znalost TOGAF ANO / NE 

Modelování ve Sparx EA ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Enterprise architekta nebo 
obdobné roli  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…, z toho předmětem 1 z uvedených ICT 
projektů byla realizace nebo podpora 
informačního systému pro minimálně 250 
koncových uživatelů),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 34 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty 

Platný mezinárodně uznávaný certifikát 
v oblasti návrhů Enterprise architektur 
nejméně na úrovni TOGAF Foundation nebo 
obdobný   

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele 
před podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 35 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 13 

Název Odborné role Solution architekt junior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Řídí sběr požadavků na nový systém, podílí se na návrhu 
architektury systému. 

Navrhuje a odpovídá za implementaci řešení v rozsáhlých 
podnikových prostředích.  

Zajišťuje analýzu potřeb a požadavků Zadavatele na řešení 
ICT. 

Odpovídá za návrh komplexního řešení, včetně garance 
technické kvality řešení napříč technologiemi. 

Zajišťuje a odpovídá za správu podnikových dat, zajišťuje 
modelování v Archimate / TOGAF. 

Navrhuje a realizuje procesy související se službami 
poskytovanými s využitím cloud computing, spolupracuje 
při návrhu architektura systémů, strategií a podnikových 
řešení. 

Dohlíží na dodržování standardů během implementace. 

Řeší architektonickou koncepčnost změn s ohledem 
na principy architektury. 

Sbírá požadavky pro design rozhraní. 

Navrhuje struktury požadovaného rozhraní. 

Tvoří návrh implementace (mapování a transformaci mezi 
zdrojovým a cílovým systémem). 

Navrhuje orchestraci on-line služeb. 

Vytváří standardizované dokumentace. 

Spolupracuje s ostatními týmy a kolegy v oblasti IT  
a business. 



Stránka 36 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Konzultuje návrhy se zadavateli a s ostatními členy 
řešitelského týmu. 

Koordinuje meetingy se třetími stranami a kontrolovat 
výstupy. 

Tvoří odhady pracnosti nových a změnových požadavků. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 5 let praxe v oboru Solution 
architektury, s návrhem a realizací 
řešení/projektů pro zákazníky s více než 250 
koncových uživatelů 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost vhodných nástrojů, včetně logických 
modelů komponent a rozhraní 

ANO / NE 

Znalost nástroje Enterprise architect ANO / NE 

Znalost počítačových systémů, operačních 
systémů, bezpečnostních opatření systému, 
správy databází a webových platforem 

ANO / NE 

Zkušenost se specifikaci komponent  
a rozpracováním do detailních návrhů 
pro implementaci. Modelování návrhů 
v Archimate a UML ve Sparx EA. 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Solution architekt  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…, z toho předmětem 1 z uvedených ICT 
projektů byla realizace nebo podpora 
informačního systému pro minimálně 250 
koncových uživatelů),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 60 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 37 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty 

(… bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…) 

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele před 
podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 38 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 14 

Název Odborné role Solution architekt senior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Řídí sběr požadavků na nový systém, podílí se na návrhu 
architektury systému. 

Navrhuje a odpovídá za implementaci řešení v rozsáhlých 
podnikových prostředích.  

Zajišťuje analýzu potřeb a požadavků Zadavatele na řešení 
ICT. 

Odpovídá za návrh komplexního řešení, včetně garance 
technické kvality řešení napříč technologiemi. 

Zajišťuje a odpovídá za správu podnikových dat, zajišťuje 
modelování v Archimate / TOGAF. 

Navrhuje a realizuje procesy související se službami 
poskytovanými s využitím cloud computing, spolupracuje 
při návrhu architektura systémů, strategií a podnikových 
řešení. 

Dohlíží na dodržování standardů během implementace. 

Řeší architektonickou koncepčnost změn s ohledem 
na principy architektury. 

Sbírá požadavky pro design rozhraní. 

Navrhuje struktury požadovaného rozhraní. 

Tvoří návrh implementace (mapování a transformaci mezi 
zdrojovým a cílovým systémem). 

Navrhuje orchestraci on-line služeb. 

Vytváří standardizované dokumentace. 

Spolupracuje s ostatními týmy a kolegy v oblasti IT  
a business. 

Konzultuje návrhy se zadavateli a s ostatními členy 
řešitelského týmu. 



Stránka 39 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Koordinuje meetingy se třetími stranami a kontrolovat 
výstupy. 

Tvoří odhady pracnosti nových a změnových požadavků. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 10 let praxe v oboru Solution 
architektury, s návrhem a realizací 
řešení/projektů pro zákazníky s více než 250 
koncových uživatelů 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost vhodných nástrojů, včetně logických 
modelů komponent a rozhraní 

ANO / NE 

Znalost nástroje Enterprise architect ANO / NE 

Znalost počítačových systémů, operačních 
systémů, bezpečnostních opatření systému, 
správy databází a webových platforem 

ANO / NE 

Zkušenost se specifikaci komponent  
a rozpracováním do detailních návrhů 
pro implementaci. Modelování návrhů 
v Archimate a UML ve Sparx EA. 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Solution architekt  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…, z toho předmětem 1 z uvedených ICT 
projektů byla realizace nebo podpora 
informačního systému pro minimálně 250 
koncových uživatelů),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 12 měsíců a zároveň práce 
Odborné role na každém z projektů 
odpovídala rozsahu minimálně  
60 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 40 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty 

(… bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…) 

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele před 
podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 41 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 15 

Název Odborné role Projektový manažer 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Odpovídá za dodání všech projektových výstupů 
v požadovaném rozsahu, kvalitě a termínech a za dodržení 
schváleného rozpočtu projektu. 

Řídí svěřený projekt v souladu s projektovou metodikou 
resortu MZe. 

Navrhuje schéma a obsazení projektových týmů. 

Stanovuje úkoly členům projektových týmů, následně 
kontroluje a dohlíží na jejich plnění. 

Koordinuje práci projektových týmů, určuje pravidla 
komunikace a spolupráce projektových týmů. 

Odpovídá za tvorbu a obsahovou správnost projektových 
dokumentů, vč. zápisů z jednání. 

Organizuje jednání s externími subjekty (Zadavatel, 
dodavatelé). 

Zpracovává písemné zprávy o stavu projektu, připravuje 
podklady pro smlouvy a veřejné zakázky mající vztah 
k projektu. 

Řídí rizika a změny projektu, eviduje a eskaluje kritická 
místa v projektu. 

Spolupracuje při přípravě návrhu nabídky pro požadované 
řešení Zadavatele. 

Úzce spolupracuje s business vlastníkem, reportuje stav 
dodávky a postup prací sponzorovi, resp. programovému 
manažerovi. 

Připravuje/zpracovává business case, zpracovává 
ekonomické analýzy projektů/změn. 

Zajišťuje realizaci business analýzy, vyhodnocování potřeb, 
tvoří specifikace pro podporu rozvoje ICT systémů a jejich 



Stránka 42 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

fungování v souladu s procesy organizace a metodikou 
rozvoje příslušného IS. 

Připravuje a vede výběrová řízení včetně smluvních 
jednání. 

Plánuje/kontroluje/řídí finanční, časové a rozsahové 
stránky projektu/změny vč. řízení dodávek externích 
dodavatelů. 

Identifikuje a zajišťuje zdroje pro realizaci 
projektu/změnového požadavku, alokuje a řídí lidské 
zdroje a projektové týmy. 

Řídí rizika, problémy a změny v dodávkách 
Identifikuje a řídí priority dodávek a mezi projektové 
závislosti. 

Monitoruje a sleduje integrovaný projektový plán, milníky 
a výstupy a zajišťuje pravidelný reporting. 

Tvoří projektovou dokumentaci. 

Koordinuje a komunikuje změny napříč vlastníky a týmy. 

Spolupracuje s dalšími odděleními uvnitř organizace, 
kolegy v projektové kanceláři a jednotlivými útvary. 

Aktivně komunikuje s dodavatelem a dohlíží na dodržování 
předepsaných standardů na straně dodavatele. 

Zajišťuje dodržování všech programových, informačních, 
technologických standardů všemi týmy. 

Aktivně se podílí na vývoji a vylepšování delivery, change  
a release procesu. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 5 let praxe v projektovém řízení 
v oblasti ICT  

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost Microsoft Office  ANO / NE 

Znalost Microsoft Project ANO / NE 

Znalost řízení projektu v PPM systému 
(například Jira, Clarity, Azure DevOps) 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 



Stránka 43 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Projektový manažer 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…, z toho předmětem 1 z uvedených ICT 
projektů byla realizace nebo podpora 
informačního systému pro minimálně 250 
koncových uživatelů),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 15 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty 

Platný certifikát k projektovému řízení, např. 
Prince, nebo IPMA, nebo PMI, 
v případě agilních projektů např. SCRUM, 
nebo SAFE, nebo KANBAN, nebo AGILE 

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele 
před podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 44 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 16 

Název Odborné role Projektový administrátor/koordinátor 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Zajišťuje administrativní podporu projektového  
a programového/portfolio manažera. 

Udržuje vybrané projektové dokumentace (např. registr 
rizik/problémů, seznam úkolů), vč. ukládání projektové 
dokumenty na projektový web a do spisové služby. 

Zajišťuje schvalování projektových dokumentů. 

Vytváří a distribuuje zápisy z porad, připravuje podklady 
k jednání podle pokynů projektového manažera, 
kontroluje plnění úkolů. 

Připravuje zprávu o stavu projektu, vytváří pravidelné  
a ad-hoc reporty a zprávy dle potřeb projektového 
manažera. 

Kontroluje náklady projektu. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 1 rok praxe v administraci ICT 
projektů 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost Microsoft Office (zejména Microsoft 
Word a Microsoft Excel) 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 



Stránka 45 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Projektový administrátor / 
koordinátor  

(minimálně 1 projekt), 

přičemž účast na projektu trvala minimálně  
6 měsíců a zároveň práce Odborné role 
na projektu odpovídala rozsahu minimálně 
30 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není vyžadováno 

  



Stránka 46 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 17 

Název Odborné role ICT Business Analytik junior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Provádí sběr požadavků Zadavatele/uživatele a jejich 
analýzu, vytváří a udržuje katalog požadavků.  

Spolupracuje se Zadavatelem/uživatelem při definování 
požadovaného řešení. 

Spolupracuje na návrhu a prezentaci analytického řešení 
(návrh datového modelu, procesní modely, UC diagramy 
apod.) pro koncové uživatele. 

Komunikuje vytvořené analytické podklady s dalšími členy 
projektových a realizačních týmů.  

Zajišťuje rozpracování/detailizaci analytických podkladů 
na základě požadavků spolupracujících rolí/členů týmů 
(architekti, vývojáři, testeři).  

Podílí se na přípravě uživatelské a technické dokumentace. 

Provádí business analýzu a design změnových požadavků  
a projektů ve svěřené oblasti 

V rámci přidělené oblasti je odpovědný za vyhodnocení  
a konzultaci vstupů ze strany businessu, zejména 
obchodních požadavků a popisu AS-IS a TO-BE stavu, 
speciálně s ohledem na jejich úplnost a jednoznačnost. 

Podílí se na tvorbě konceptu rozvoje procesů/IS z pohledu 
designu produktů a v kontextu definovaných potřeb 
Zadavatele. 

Strukturovaně rozpracovává a analyzuje business idey  
a vize product ownerů a business architektů. 

Předkládá možné varianty řešení a spolupracuje při 
zhodnocení možných variant. 



Stránka 47 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Spolupracuje s projektovým týmem na přípravě projektu, 
definici rozsahu a cílů projektu a zajištění procesu 
plánování IT služeb a produktů. 

Doplňuje konkrétní procesní a systémové dopady změny/ 
úpravy. 

Konsoliduje a finalizuje business zadání (WF, business 
analýza). Je odpovědný za kompletnost, konzistenci  
a jednoznačnost přidělené části obchodního zadání  
a obchodních požadavků. 

Spravuje zadávací dokumentaci požadavku (vč. provazeb 
na Enterprise model atd.). 

Identifikuje jejich návaznost na ostatní oblasti a subjekty. 

Metodicky řídí realizaci těchto procesů, aby byl zachován 
jejich soulad s interními předpisy i právními předpisy. 

Proaktivně vyhledává možnost zvýšení efektivity procesů. 

Připravuje detailní zadání pro navržené procesy a jejich 
změny. 

Podílí se na přípravě testování, případně na UAT testování 
projektů a změn. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 2 roky praxe s tvorbou analýzy 
v BPMN a UML 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně 1 rok praxe s práci v Archimate (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost návrh datového modelu, procesního 
modelu, případně UC diagramů a jejich 
modelování ve Sparx EA. 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli ICT business analytik 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 4 měsíce a zároveň práce Odborné 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 48 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 20 člověkodnů. 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 49 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 18 

Název Odborné role ICT Business Analytik senior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Provádí sběr požadavků Zadavatele a jejich analýzu, 
vytváří a udržuje katalog požadavků. 

Spolupracuje se Zadavatelem při definování 
požadovaného řešení. 

Spolupracuje na návrhu a prezentaci analytického řešení 
(návrh datového modelu, procesní modely, UC diagramy 
apod.) pro koncové uživatele. 

Komunikuje vytvořené analytické podklady s dalšími členy 
projektových a realizačních týmů.  

Zajišťuje rozpracování/detailizaci analytických podkladů 
na základě požadavků spolupracujících rolí/členů týmů 
(architekti, vývojáři, testeři).  

Podílí se na přípravě uživatelské a technické dokumentace. 

Provádí business analýzu a design změnových požadavků  
a projektů ve svěřené oblasti 

V rámci přidělené oblasti je odpovědný za vyhodnocení  
a konzultaci vstupů ze strany businessu, zejména 
obchodních požadavků a popisu AS-IS a TO-BE stavu, 
speciálně s ohledem na jejich úplnost a jednoznačnost.  

Podílí se na tvorbě konceptu rozvoje procesů/IS z pohledu 
designu produktů a v kontextu definovaných potřeb 
Zadavatele. 

Strukturovaně rozpracovává a analyzuje business idey  
a vize product ownerů a business architektů. 

Předkládá možné varianty řešení a spolupracuje při 
zhodnocení možných variant. 



Stránka 50 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Spolupracuje s projektovým týmem na přípravě projektu, 
definici rozsahu a cílů projektu a zajištění procesu 
plánování IT služeb a produktů. 

Doplňuje konkrétní procesní a systémové dopady změny/ 
úpravy. 

Konsoliduje a finalizuje business zadání (WF, business 
analýza). Je odpovědný za kompletnost, konzistenci  
a jednoznačnost přidělené části obchodního zadání  
a obchodních požadavků. 

Spravuje zadávací dokumentaci požadavku (vč. provazeb 
na Enterprise model atd.). 

Identifikuje jejich návaznost na ostatní oblasti a subjekty. 
Metodicky řídí realizaci těchto procesů, aby byl zachován 
jejich soulad s interní i externí legislativou. 

Proaktivně vyhledává možnost zvýšení efektivity procesů. 

Připravuje detailní zadání pro navržené procesy a jejich 
změny. 

Podílí se na přípravě testování, případně na UAT testování 
projektů a změn. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 5 let praxe s tvorbou analýzy 
v BPMN a UML 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně 2 roky praxe s prací v ArchiMate (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost návrh datového modelu, procesního 
modelu, případně UC diagramů a jejich 
modelování ve Sparx EA. 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli ICT Business Analytik 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce Odborné 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 51 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 15 člověkodnů. 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 52 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 19 

Název Odborné role Business architekt 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Definuje strategii nastavení E2E procesů naplňujících 
business potřeby společnosti. 

Proaktivně navrhuje změny v rámci strategie a sbírá vize 
jednotlivých Product owners a Sponzorů. 

Konsoliduje zadání změn/návrhu průřezem společností  
a dále rozvíjí myšlenky business útvarů z inovačního  
i koncepčního hlediska. 

Zaštiťuje přípravu obchodního zadání a sběr obchodních 
požadavků, odpovídá za soulad obchodních požadavků 
s obchodními cíli a zajišťuje kompletnost, konzistenci  
a jednoznačnost sady business požadavků. 

Posuzuje business potřebu a navrhuje business 
architekturu řešení s ohledem na principy: zohledňuje 
koncepčnost řešení, komplexita řešení, multikanálovost, 
inovační přístup, dohlíží dopady napříč celým procesním 
modelem. 

Posuzuje procesní dopady požadavku napříč zákaznickými, 
interními a obslužnými procesy. 

Definuje dopady business požadavku do AS-IS stavu  
a navrhuje TO-BE stav procesů. 

Spolupodílí se na volbě technického řešení včetně 
integrací s cílem sladit technické řešení s procesy  
a business požadavky (ve spolupráci s Business analytiky, 
IT architekty, IT analytiky) 

Průběžně sleduje aktuální vývoj IT a business trendů 
v dané oblasti s cílem rozšíření návrhů řešení 
Podílí se na akceptaci celkového řešení. 



Stránka 53 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Spravuje procesní nastavení (on-line procesy, flow atd.) 
Zajišťuje definici nových procesů, procesních optimalizací 
v Enterprise modelu (Archimate, BPMN). 

Podílí se na akceptaci, implemenaci změnových 
požadavků. 

Dohlíží na činnost product ownera v projektech a soulad se 
strategií. 

Supluje roli product ownera, pokud na projektu chybí. 
Je partnerem business analytikovi, definuje oblast zadání, 
kterou BAN řeší, reviduje výstupy z pohledu struktury  
a obsahu. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 4 roky praxe s tvorbou analýzy 
v Archimate, BPMN 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost Archimate a BPNML ANO / NE 

Modelování v CASE nástroji Sparx EA ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Business architekta 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 4 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  (doplní Dodavatel) 



Stránka 54 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 55 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 20 

Název Odborné role ICT Analytik 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Zodpovídá za návrh technického řešení online služeb  
a dávkových přenosů poskytovaných střední vrstvou. 

Sbírá požadavky pro design rozhraní. 

Navrhuje struktury požadovaného rozhraní Swager, JSON. 

Tvoří návrh implementace (mapování a transformaci mezi 
zdrojovým a cílovým systémem). 

Navrhuje orchestraci on-line služeb. 

Vytváří standardizované dokumentace. 

Vytváří katalogy funkčních a nefunkčních požadavků. 

Rozpracovává UseCase, naplnění funkčních a nefunkčních 
požadavků. 

Konzultuje návrh se zadavateli a s ostatními členy 
řešitelského/projektového týmu. 

Koordinuje meetingy se třetími stranami a kontroluje 
výstupy dodavatelů. 

Tvoří odhady pracnosti nových a změnových požadavků. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe s tvorbou analýzy 
v Archimate a UML 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 



Stránka 56 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Zkušenost s tvorbou analýzy v nástroji 
Enterprise Architect 

ANO / NE 

Zkušenost s návrhem služeb SOAP, REST 
(Swager, JSON) 

ANO / NE 

Znalost SQL ANO / NE 

Znalost xml, xsd, xslt formátu ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli ICT analytik 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 30 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 57 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 21 

Název Odborné role Aplikační správce 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Dohlíží na provoz a parametrizace svěřeného IT 
informačního systému, IT komponenty nebo některé části. 

Poskytuje podporu uživatelům systému, analyzuje chyby 
systému. 

Zodpovídá za bezporuchový provoz systému/komponenty. 

Provádí činnosti spojené s provozem systému včetně 
monitoringu a reportování stavu provozu 
systému/komponenty. 

Parametrizuje systém dle příslušné dokumentace. 

Vytváří a aktualizuje provozní a administrátorskou 
dokumentaci. 

Analyzuje a řeší chybové stavy aplikace. 

Analyzuje a řeší požadované malé změny do spravovaných 
systémů a aplikací (řeší je on sám nebo zadává 
dodavatelům dle platných SLA v support smlouvách) – 
podpora Change managerů. 

Řeší s Change a Release managery nasazování úprav  
a změn v systémech. 

Provádí instalace nových verzí. 

Podílí se na zajišťování pohotovostí pro provoz 
systému/komponenty. 

Podílí se na rozvoji včetně prací v projektech. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 



Stránka 58 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Minimálně 1 rok praxe na pozici Aplikační 
správce 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost CASE nástroje Sparx EA ANO / NE 

Zkušenost s prací v nástrojích ServiceNow, 
nebo HP-CA SD, nebo Jira, nebo Redmine 

ANO / NE 

Znalost monitorovacích nástrojů (například: 
Grafana nebo ElastictSearch nebo Zabix 
nebo Kibana nebo Nagios) 

ANO / NE 

Znalost základů SQL, XML, XSD ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Aplikační správce 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 4 měsíce a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 



Stránka 59 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 60 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 22 

Název Odborné role Kotlin Vývojář Backend junior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Realizuje SW vývoj v programovacím jazyce Kotlin. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a SW aplikační 
architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci vývojářské 
dokumentace.  

Zodpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW 
v přidělených částech. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 1 rok praxe programování 
v programovacím jazyku Kotlin 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost programovacího jazyka Kotlin ANO / NE 

Znalost některé/ho z nástrojů, postupů  
a technologií: JDBC, MAVEN, Apache 
Tomcat, Polymer 2, NGINX, SOAP, REST, 
GraphQL, JMS, GIT, Docker, Kubernetes, 
Application Insights, DevOps 

ANO / NE 

Znalost SQL databází a databázových modelů ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 



Stránka 61 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Kotlin Vývojář  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na projektu trvala minimálně  
4 měsíce a zároveň práce Odborné role 
na projektu odpovídala rozsahu minimálně  
20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 62 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 23 

Název Odborné role Kotlin Vývojář Backend senior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Zajišťuje plnění vývojových úkolů ve stanovených 
termínech. 

Odpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu 
přidělených částech. 

Navrhuje relační databáze a UML modely pro aplikace. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a na SW aplikační 
architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci vývojářské 
dokumentace. 

Podílí se na školení, odborném dohledu a kontrole členů 
týmu v juniorských pozicích. 

Provádí SW vývoj v programovacím jazyce Kotlin. 

Spolupracuje na vyhodnocování obchodních příležitostí 
(poptávek) a přípravách nabídek ve vybraných oblastech. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe programování 
v programovacím jazyku Kotlin 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost programovacího jazyka Kotlin ANO / NE 

Znalost některé/ho z nástrojů, postupů  
a technologií: JDBC, MAVEN, Apache 
Tomcat, Polymer 2, NGINX, SOAP, REST, 

ANO / NE 



Stránka 63 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

GraphQL, JMS, GIT, Docker, Kubernetes, 
Application Insights, DevOps 

Znalost SQL databází a databázových modelů ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Kotlin Vývojář  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 30 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 64 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 24 

Název Odborné role Kotlin Vývojář Frontend junior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Realizuje SW vývoj v programovacím jazyce Kotlin. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a na SW aplikační 
architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci vývojářské 
dokumentace. 

Zodpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu 
přidělených částech. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 1 rok praxe programování 
v programovacím jazyku Kotlin 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost programovacího jazyka Kotlin ANO / NE 

Znalost některé/ho z nástrojů, postupů  
a technologií: JDBC, MAVEN, Apache 
Tomcat, Polymer 2, NGINX, SOAP, REST, 
GraphQL, JMS, GIT, Docker, Kubernetes, 
Application Insights, DevOps 

ANO / NE 

Znalost SQL databází a databázových modelů ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 



Stránka 65 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Kotlin Vývojář 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na projektu trvala minimálně  
4 měsíce a zároveň práce Odborné role 
na projektu odpovídala rozsahu minimálně 
20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 66 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 25 

Název Odborné role Kotlin Vývojář Frontend senior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Zajišťuje plnění vývojových úkolů ve stanovených 
termínech.  

Odpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu 
přidělených částech. 

Navrhuje relační databáze a UML modely pro aplikace. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a na SW aplikační 
architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci vývojářské 
dokumentace. 

Podílí se na školení, odborné dohledu a kontrole členů 
týmu v juniorských pozicích. 

Provádí SW vývoj v programovacím jazyku Kotlin. 

Spolupracuje na vyhodnocování obchodních příležitostí 
(poptávek) a přípravách nabídek ve vybraných oblastech. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe programování 
v jazyku Kotlin 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost programovacího jazyka Kotlin ANO / NE 

Znalost některé/ho z nástrojů, postupů  
a technologií: JDBC, MAVEN, Apache 

ANO / NE 



Stránka 67 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Tomcat, Polymer 2, NGINX, SOAP, REST, 
GraphQL, JMS, GIT 

Znalost SQL databází a databázových modelů ANO / NE 

Znalost některého z nástrojů: Red Hat 
OpenShift, Docker, Kubernetes, Application 
Insights, DevOps, HTML5, JavaScript, 
Bootstrap, CSS 3+ 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Kotlin Vývojář  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 60 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 68 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 26 

Název Odborné role Java Vývojář Backend junior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Realizuje SW vývoj v programovacím jazyku Java. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a na SW aplikační 
architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci vývojářské 
dokumentace. 

Zodpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu 
přidělených částech. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe programování 
v programovacím jazyku Java 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost Java a Java swing ANO / NE 

Znalost některé/ho z nástrojů, postupů  
a technologií: JDBC, MAVEN, Apache 
Tomcat, Polymer 2, NGINX, SOAP, REST, 
GraphQL, JMS, GIT, Docker, Kubernetes, 
Application Insights, DevOps 

ANO / NE 

Znalost SQL databází a databázových modelů ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 



Stránka 69 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Java Vývojář Backend 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na projektu trvala minimálně  
4 měsíce a zároveň práce Odborné role 
na projektu odpovídala rozsahu minimálně  
20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 70 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 27 

Název Odborné role Java Vývojář Backend senior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Zajišťuje plnění vývojových úkolů ve stanovených 
termínech.  

Odpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu 
přidělených částech. 

Navrhuje relační databáze a UML modely pro aplikace. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a na SW aplikační 
architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci adekvátní vývojářské 
dokumentace. 

Podílí se na kontrole a předávání znalostí členům týmu 
v juniorských pozicích. 

Provádí SW vývoj v příslušném programovacím jazyku. 

 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 5 let praxe programování 
v programovacím jazyku Java 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost Java a Java swing ANO / NE 

Znalost některé/ho z nástrojů, postupů  
a technologií: JDBC, MAVEN, Apache 
Tomcat, Polymer 2, NGINX, SOAP, REST, 
GraphQL, JMS, GIT 

ANO / NE 



Stránka 71 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Znalost SQL databází a databázových modelů ANO / NE 

Znalost některého z nástrojů: Red Hat 
OpenShift, Docker, Kubernetes, Application 
Insights, DevOps, HTML5, JavaScript, 
Bootstrap, CSS 3+ 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Java Vývojář  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 12 měsíců a zároveň práce 
Odborné role na každém z projektů 
odpovídala rozsahu minimálně  
60 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 72 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 28 

Název Odborné role Java Vývojář Frontend junior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Realizuje SW vývoj v programovacím jazyku Java. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a na SW aplikační 
architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci vývojářské 
dokumentace. 

Zodpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu 
přidělených částech. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe programování 
v programovacím jazyku Java 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost Java a Java swing ANO / NE 

Znalost některé/ho z nástrojů, postupů  
a technologií: JDBC, MAVEN, Apache 
Tomcat, Polymer 2, NGINX, SOAP, REST, 
GraphQL, JMS, GIT, Docker, Kubernetes, 
Application Insights, DevOps 

ANO / NE 

Znalost SQL databází a databázových modelů ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 



Stránka 73 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Java Vývojář 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na projektu trvala minimálně  
6 měsíců a zároveň práce Odborné role 
na každém z projektů odpovídala rozsahu 
minimálně 20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 74 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 29 

Název Odborné role Java Vývojář Frontend senior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Zajišťuje plnění vývojových úkolů ve stanovených 
termínech.  

Odpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu 
přidělených částech. 

Navrhuje relační databáze a UML modely pro aplikace. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a na SW aplikační 
architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci adekvátní vývojářské 
dokumentace. 

Podílí se na kontrole a předávání znalostí členům týmu 
v juniorských pozicích. 

Provádí SW vývoj v příslušném programovacím jazyku. 

 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 5 let praxe programování 
v programovacím jazyku Java 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost Java a Java swing ANO / NE 

Znalost některé/ho z nástrojů, postupů  
a technologií: JDBC, MAVEN, Apache 
Tomcat, Polymer 2, NGINX, SOAP, REST, 
GraphQL, JMS, GIT 

ANO / NE 



Stránka 75 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Znalost SQL databází a databázových modelů ANO / NE 

Znalost některého z nástrojů: Red Hat 
OpenShift, Docker, Kubernetes, Application 
Insights, DevOps, HTML5, JavaScript, 
Bootstrap, CSS 3+ 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Java Vývojář 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 12 měsíců a zároveň práce 
Odborné role na každém z projektů 
odpovídala rozsahu minimálně  
60 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 76 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 30 

Název Odborné role .NET Vývojář Backend junior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Realizuje SW vývoj v příslušném programovacím jazyce. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a na SW aplikační 
architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci adekvátní vývojářské 
dokumentace. 

Zodpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu 
přidělených částech. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe programování 
v  .NET 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost .NET Core, MVC, Entity, 
Microservices 

ANO / NE 

Znalost některé/ho z nástrojů, postupů  
a technologií: JDBC, MAVEN, Apache 
Tomcat, Polymer 2, NGINX, SOAP, REST, 
GraphQL, JMS, GIT, Docker, Kubernetes, 
Application Insights, DevOps 

ANO / NE 

Znalost SQL databází a databázových modelů 
– primárně MSSQL, AzureSQL 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 



Stránka 77 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli .NET Vývojář 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na projektu trvala minimálně  
6 měsíců a zároveň práce Odborné role 
na projektu odpovídala rozsahu minimálně  
20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 78 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 31 

Název Odborné role .NET Vývojář Backend senior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Zajišťuje plnění vývojových úkolů ve stanovených 
termínech.  

Odpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu 
přidělených částech. 

Navrhuje relační databáze a UML modely pro aplikace. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a na SW aplikační 
architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci adekvátní vývojářské 
dokumentace. 

Podílí se na kontrole a předávání znalostí členům týmu 
v juniorských pozicích. 

Provádí SW vývoj v příslušném programovacím jazyku. 

 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 5 let praxe programování v .NET (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost .NET Core, MVC, Entity, 
Microservices 

ANO / NE 

Znalost některé/ho z nástrojů, postupů  
a technologií: JDBC, MAVEN, Apache 
Tomcat, Polymer 2, NGINX, SOAP, REST, 

ANO / NE 



Stránka 79 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

GraphQL, JMS, GIT, Docker, Kubernetes, 
Application Insights, DevOps 

Znalost SQL databází a databázových modelů 
– primárně MSSQL, AzureSQL 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli .NET Vývojář  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 12 měsíců a zároveň práce 
Odborné role na každém z projektů 
odpovídala rozsahu minimálně  
60 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 80 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 32 

Název Odborné role .NET Vývojář Frontend junior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Zodpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu 
přidělených částech. 

Realizuje SW vývoj v příslušném programovacím jazyku. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a na SW aplikační 
architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci adekvátní vývojářské 
dokumentace. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe programování  
v .NET 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost .NET Core, MVC, Entity ANO / NE 

Znalost nástrojů SOAP, REST, GIT, GRAPH QL ANO / NE 

Znalost SQL databází a databázových modelů 
(primárně MSSQL, AzureSQL) 

ANO / NE 

Znalost některého z nástrojů: Red Hat 
OpenShift, Docker, Kubernetes, Application 
Insights, DevOps, HTML5, JavaScript, 
Bootstrap, CSS 3+ 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 



Stránka 81 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli .NET Vývojář  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na projektu trvala minimálně  
6 měsíců a zároveň práce Odborné role 
na projektu odpovídala rozsahu minimálně  
20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 82 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 33 

Název Odborné role .NET Vývojář Frontend senior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Zajišťuje plnění vývojových úkolů ve stanovených 
termínech. 

Odpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu 
přidělených částech. 

Navrhuje relační databáze a UML modely pro aplikace. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a na SW aplikační 
architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci adekvátní vývojářské 
dokumentace. 

Podílí se na kontrole a předávání znalostí členům týmu 
v juniorských pozicích. 

Provádí SW vývoj v příslušném programovacím jazyku. 

 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 5 let praxe programování v .NET (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost .NET Core, MVC, Entity ANO / NE 

Znalost nástrojů SOAP, REST, GraphQL, GIT, 
Microservices 

ANO / NE 

Znalost SQL databází a databázových modelů 
(primárně MSSQL, AzureSQL) 

ANO / NE 



Stránka 83 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Znalost některého z nástrojů: Red Hat 
OpenShift, Docker, Kubernetes, Application 
Insights, DevOps, HTML5, JavaScript, 
Bootstrap, CSS 3+ 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli .NET Vývojář 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 12 měsíců a zároveň práce 
Odborné role na každém z projektů 
odpovídala rozsahu minimálně  
60 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 84 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 34 

Název Odborné role DB Analytik 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Provádí analytické činnosti z pohledu potřeb aplikace, 
business procesů a ICT prostředků (DB, HW). 

Provádí výběr vhodných databázových a softwarových 
prostředků na základě požadavků (business procesy, 
aplikace, ICT prostředky). 

Navrhuje a vytváří logické i fyzické databázové modely. 

Navrhuje a připravuje logické databázové funkce  
a připravuje podklady pro jejich vývoj. 

Podílí se na implementaci databázových modelů  
a schémat. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 5 let praxe v oboru ICT (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně 3 roky praxe na pozici DB analytik (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Zkušenost s DB analýzou u informačních 
systémů 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 



Stránka 85 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Databázový analytik nebo 
obdobné roli  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…, z toho předmětem 1 z uvedených ICT 
projektů byla realizace nebo podpora 
informačního systému pro minimálně 250 
koncových uživatelů),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 12 měsíců a zároveň práce 
Odborné role na každém z projektů 
odpovídala rozsahu minimálně  
40 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 86 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 35 

Název Odborné role DB Specialista 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Provádí konfiguraci daných databázových softwarových 
prostředků a optimalizuje výkon řešení. 

Analyzuje výkonnostních problémy a navrhuje jejich 
řešení. 

Implementuje, provozuje a dohlíží na dané databázové 
řešení a softwarové prostředky. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 5 let praxe v oboru ICT (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně 3 roky praxe na pozici databázový 
specialista 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Zkušenost s databázovou analýzou 
u informačních systémů 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Databázový specialista nebo 
obdobné roli  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 87 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

DNS…, z toho předmětem 1 z uvedených ICT 
projektů byla realizace nebo podpora 
informačního systému pro minimálně 250 
koncových uživatelů),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 12 měsíců a zároveň práce 
Odborné role na každém z projektů 
odpovídala rozsahu minimálně  
40 člověkodnů. 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 88 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 36 

Název Odborné role DB vývojář  

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Zajišťuje plnění vývojových úkolů / databázových funkcí 
na základě požadavků od databázového analytika. 

Navrhuje vhodné softwarové prostředky pro dané 
technologie / technologické celky. 

Příprava a realizace automatického testování 
databázových funkcí / funkcionalit. 

Zodpovídá za kvalitu zdrojového kódu ve svěřené části. 

Vytváří a upravuje procedury a funkce, vyhledává data  
a vytváří dotazy v databázích. 

Navrhuje optimalizaci databázových objektů a opravuje 
chyby. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 5 let praxe v oboru ICT (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně 3 roky praxe na pozici DB vývojář (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost relačních databází (MS SQL), 
schopnost dohledat vazby mezi jednotlivými 
tabulkami a dalšími objekty v databázi 

ANO / NE 

Znalost programováni v MS SQL ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 



Stránka 89 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Databázový vývojář nebo 
obdobné roli  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…, z toho předmětem 1 z uvedených ICT 
projektů byla realizace nebo podpora 
informačního systému pro minimálně  
250 koncových uživatelů),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 30 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 90 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 37 

Název Odborné role Metadatový specialista 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Analyzuje požadavky na metadata a provádí volbu vhodné 
technologie. 

Připravuje zadání pro vývoj a implementaci. 

Ověřuje správnou funkci metadatových softwarových 
prostředků a validuje použité metadatové formáty. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 5 let praxe v oboru ICT (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně 3 roky praxe na pozici 
metadatový specialista 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost v oblasti metadatových 
softwarových prostředků a formátů 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Metadatový specialista nebo 
obdobné roli  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…, z toho předmětem 1 z uvedených ICT 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 91 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

projektů byla realizace nebo podpora 
informačního systému pro minimálně 250 
koncových uživatelů),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 25 člověkodnů. 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 92 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 38 

Název Odborné role Integrační architekt 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Připravuje modely integrací, komunikační schémata  

a mapování jednotlivých interface, vč. tvorby návrhů 

řešení. 

Navrhuje a vytváří definice XML popisující jednotlivé 

komunikace a transformace (wsdl, xsd). 

Tvoří technickou analýzu a návrh řešení (nejen) nad 

integrační platformou společnosti, vč. volby vhodné 

technologie (ETL, ESB, SOAP, REST, EventDriven ad.). 

Navrhuje technické integrační patterny, pravidla a použití 

integračních technologií pro různé situace. 

Je zodpovědný/á za návrh technického řešení online 

služeb a dávkových přenosů poskytovaných střední 

vrstvou (API management, ESB, EventDriven architecture). 

Sbírá požadavky pro design rozhraní. 

Navrhuje struktury požadovaného rozhraní. 

Tvoří návrh implementace (mapování a transformaci mezi 

zdrojovým a cílovým systémem). 

Navrhuje orchestraci on-line služeb. 

Vytváří standardizované dokumentace. 

Spolupracuje s ostatními týmy a kolegy v oblasti IT  

a business. 

Konzultuje návrhy se zadavateli a s ostatními členy 

řešitelského týmu. 



Stránka 93 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Koordinuje meetingy se třetími stranami a kontrolovat 

výstupy. 

Tvoří odhady pracnosti nových a změnových požadavků. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 5 let zkušenosti s integračními 
projekty 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost tvorby návrhů integrační platformy 
v Enterprise prostředí a UML 

ANO / NE 

Zkušenosti s čtením a designem Swager, 
JSON 

ANO / NE 

Zkušenost s objektově orientovanou 
analýzou a návrhem 

ANO / NE 

Znalost v oblasti SOA (Service Oriented 
Architecture) 

ANO / NE 

Znalosti v oblasti Event-Driven- Architecture 
(EDA) 

ANO / NE 

Znalost s tvorbou xml/wsdl/xsd/xslt designu 
služeb  

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Integrační architekt 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 94 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 95 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 39 

Název Odborné role Specialista integrace – Analytik 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Připravuje modely integrací, komunikační schémata  

a mapování jednotlivých interface, vč. tvorby návrhů 

řešení. 

Navrhuje a vytváří definice XML popisující jednotlivé 

komunikace a transformace (wsdl, xsd). 

Tvoří technickou analýzu a návrh řešení (nejen) nad 

integrační platformou společnosti, vč. volby vhodné 

technologie (ETL, ESB, SOAP, REST, EventDriven ad.). 

Je zodpovědný/á za návrh technického řešení online 

služeb a dávkových přenosů poskytovaných střední 

vrstvou (API management, ESB, EventDriven architecture). 

Sbírá požadavky pro design rozhraní. 

Navrhuje struktury požadovaného rozhraní. 

Tvoří návrh implementace (mapování a transformaci mezi 

zdrojovým a cílovým systémem). 

Navrhuje orchestraci on-line služeb. 

Vytváří standardizované dokumentace. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 let zkušenosti s integračními 
projekty 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 



Stránka 96 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost tvorby návrhů integrační platformy 
v Enterprise prostředí a UML 

ANO / NE 

Zkušenosti s čtením a designem Swager, 
JSON 

ANO / NE 

Zkušenost s objektově orientovanou 
analýzou a návrhem 

ANO / NE 

Znalost v oblasti SOA (Service Oriented 
Architecture) 

ANO / NE 

Znalost s tvorbou xml/wsdl/xsd/xslt designu 
služeb  

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Specialista integrace 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 97 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 98 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 40 

Název Odborné role DWH architekt 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Vytváří analýzy, návrhy a dohlíží nad implementaci řešení 
pro Business intelligence (BI) a pro datový sklad (DWH).  

Definuje Extract, transform, load (ETL) procesy, včetně 
návaznosti a zobrazení dat pomocí prezentační vrstvy 
realizované systémy PowerBI, Reporting services, 
Googdata apod. 

Navrhuje metodiky přípravy metadat dle různých ETL 
procesů, včetně definice jejich testů a monitoringu. 

Analyzuje cíle architektury datového skladu.  

Vytváří fyzické i logické datové modely a definuje klíčové 
datové zdroje. 

Navrhuje a připravuje Online Analytical Processing (OLAP) 
kostky. 

Definuje standardy metadat pro datový sklad. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 5 let praxe návrhů DWH systémů (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost programování v SQL ANO / NE 

Znalost metodik DWH (Kimball, Inmon, Data 
Vault 2.0) 

ANO / NE 

Znalost procesů ETL a nástrojů pro ETL  ANO / NE 



Stránka 99 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli DWH architekt nebo 
obdobné roli  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…, z toho předmětem 1 z uvedených ICT 
projektů byla realizace nebo podpora 
informačního systému pro minimálně 250 
koncových uživatelů),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 25 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty 

Platný certifikát Microsoft Certified: Azure 
Data Engineer Associate, případně SAS 
Certified Big Data Professional 

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele 
před podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 100 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 41 

Název Odborné role Quality Assurance Manager senior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Zodpovídá za oblast kvality realizovaných řešení. 

Řízení a zlepšování systému kvality dle norem kvality  
a oborových standardů. 

Řídí řešení vzniklých problémů při tvorbě 
řešení/jednotlivých produktů. 

Zodpovídá za vedení dokumentace dle norem a potřeb 
projektů. 

Provádí audit v rámci realizovaných řešení. 

Odpovídá za tvorba podkladů, zpráv a reportů z auditů. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 5 let praxe v oboru ICT (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně 3 roky praxe na pozici Quality 
Assurance Manager senior nebo na obdobné 
pozici, v rámci níž byla zajišťována kontrola 
kvality projektů 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost norem kvality a oborových 
standardů 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 



Stránka 101 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Quality Assurance Manager 
nebo obdobné roli  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…, z toho předmětem 1 z uvedených ICT 
projektů byla realizace nebo podpora 
informačního systému pro minimálně 250 
koncových uživatelů),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 102 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 42 

Název Odborné role Chatbot designer 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Navrhuje konverzace a vede konverzaci s chatboty  
a hlasovými asistenty. 

Spolupracuje na návrhu chatbotu a návrhu jeho využití. 

Spolupracuje s vývojáři na integraci chatbotu s externími 
IT systémy, zodpovídá za řešení hlášených vad. 

Provádí testy, kontroluje použitelnost a optimalizuje 
provoz chatbotů. 

Získává distribuované znalosti a procesy Zadavatele, aby 
navrhoval konverzaci. 

Podílí se na tvorbě a designu řešení, podílí se na přípravě  
a aktualizaci dokumentace. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe s technologiemi 
Azure Cognitive Services 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost Azure Bot Service a Azure Cognitive 
Services 

ANO / NE 

Znalost pravidel pravopisu, interpunkce, 
slovotvorby, skloňování, syntaxe a fonetiky 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 



Stránka 103 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Chatbot designer 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 4 měsíce a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 15 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 104 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 43 

Název Odborné role Python vývojář junior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Zodpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu 
přidělených částech. 

Realizuje SW vývoj v příslušném programovacím jazyce. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a SW aplikační 
architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci adekvátní vývojářské 
dokumentace. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe programování 
v programovacím jazyku Python 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost programovacího jazyka Python ANO / NE 

Znalost některých z technologii/nástrojů: 
HTML5, Docker, Application Insights , 
JavaScript, REST, Bootstrap, CSS 3+, 
Python/Django, uWSGI, Flask, 
PostgreSQL/Pgpool, Redis Cache, Alembic, 
Kubernetes, DevOps, Application Insights, 
DevOps, GITlab CI 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 



Stránka 105 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Python vývojář  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na projektů trvala minimálně  
6 měsíců a zároveň práce Odborné role 
na projektu odpovídala rozsahu minimálně  
20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 106 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 44 

Název Odborné role Python vývojář senior  

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Zajišťuje plnění vývojových úkolů ve stanovených 
termínech, odpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného 
SW v jemu přidělených částech. 

Navrhuje relační databáze a UML modely pro aplikace. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a SW aplikační 
architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci adekvátní vývojářské 
dokumentace. 

Podílí se na kontrola a školení juniorských pozic v týmu. 

Provádí SW vývoj v příslušném programovacím jazyce, 
podílí se na testování. 

Spolupracuje na vyhodnocování obchodních příležitostí 
(poptávek) a přípravách nabídek. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 5 let praxe programování 
v programovacím jazyku Python 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost programovacího jazyka Python ANO / NE 

Znalost některých z technologií/nástrojů: 
HTML5, Docker, Application Insights, 
JavaScript, REST, Bootstrap, CSS 3+, uWSGI, 
Flask, PostgreSQL/Pgpool, Redis Cache, 

ANO / NE 



Stránka 107 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Alembic, Kubernetes, DevOps, Application 
Insights, DevOps, GITlab CI 

Zkušenost s REST API nebo GraphQL ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Python vývojář  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 4 měsíce a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 108 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 45 

Název Odborné role Cloud architekt 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Zpracovává analýzu, návrh a dohled nad implementaci 
řešení cloudových systémů, včetně návrhu migrace 
aplikací do cloudu.  

Tvoří cloudové strategie a spolupracuje na procesu 
adaptace.  

Navrhuje vyhodnocování a dohled cloudové aplikace  
a infrastruktury. 

Spolupracuje s oddělením bezpečnosti a navrhuje 
zabezpečení cloudových řešení. 

Spolupracuje na přípravě nabídek cloud služeb a řešení 
založených na cloudu Zadavatele. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 5 let praxe s provozováním 
vysoce dostupných aplikací realizovaných 
jako Docker kontejnery v Kubernetes (nebo 
ekvivalent) včetně používání DevOps 
principů 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost Microsoft Azure ANO / NE 

Znalost některé z oblastí: DevOps, datové 
modelování a datová uložiště, DWH/BI, Big 
Data, programovací a skriptovací jazyk, 
operační systémy 

ANO / NE 



Stránka 109 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Znalost bezpečnostních standardů ANO / NE 

Znalost některého z kódů:  
C#, Python, Java, JavaScript, SQL 

ANO / NE 

Znalost některé z oblastí:  
správa konfiguraci serveru, cloudová 
infrastruktura 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Cloud architekt nebo 
obdobné roli 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 10 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty 

Platný certifikát Microsoft Certified: Azure 
Solutions Architect Expert 

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 



Stránka 110 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele 
před podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 111 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 46 

Název Odborné role Správce identit  

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Nastavuje a konfiguruje procesy nutné ke správnému 
fungování nástroje pro správu identit a přístupů. 

Nastavuje ověřování pro připojované aplikace za pomoci 
podporovaných protokolů v daném prostředí. 

Zajišťuje federaci identit mezi jednotlivými prostředími. 

Nastavuje workflow pro lifecycle identit a přístupů. 

Spravuje nastavení autentizace a kde je to možné  
i autorizace. 

Navrhuje řešení problematiky autentizace a autorizace 
za použití autentizačních protokolů jako je SAML, OAuth, 
OpenID Connect, LDAP(s), Kerberos atd. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 5 let praxe se správou identit (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Zkušenost s identitními protokoly Kerberos, 
SAML, OAuth, OiDC, LDAP 

ANO / NE 

Zkušenost s programovacími jazyky Python, 
Bash, PowerShell 

ANO / NE 

Znalost kybernetické bezpečnosti a ISO 
27000 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 



Stránka 112 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Správce identit nebo 
obdobné roli 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 4 měsíce a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 113 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 47 

Název Odborné role Metodik centrální správy uživatelů SAP 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Odpovídá za centrální správu uživatelů (CSU) v prostředí 
SAP v rozsahu u Zadavatele. 

Podílí se na návrhu a řešení změn a návrhů procesů. 

Podílí se na procesech podpory provozu systémů 
na platformě SAP.  

Zajišťuje kontrolu nastavených procesů správa uživatelů. 

Komunikuje vytvořené procesy s dalšími členy 
projektových týmů. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 5 let praxe v oblasti ICT (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost metodiky a procesů správy uživatelů 
v prostředí SAP 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Metodika správy uživatelů 
v prostředí SAP nebo Architekta správy 
uživatelů SAP nebo Specialisty správy 
uživatelů SAP nebo Správce uživatelů SAP 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 114 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

(minimálně 2 ICT projekty, jejichž předmětem 
byl/a implementace a/nebo rozvoj a/nebo 
podpora informačního systému na platformě 
SAP, přičemž minimálně 1 projekt byl 
realizován na platformě SAP a jeho součástí 
bylo řešení problematiky správy uživatelů 
SAP landscape v oblasti sektoru …bude 
specifikováno v dílčích veřejných zakázkách 
zadávaných prostřednictvím DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 4 měsíce a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 20 člověkodnů. 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 115 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 48 

Název Odborné role Architekt / konzultant monitoringu senior  

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Provádí analýzu, návrh řešení architektury dle požadavků 
Zadavatele pro definované či provozované monitoring 
platformy. 

Testuje navrhovaná řešení a provádí úpravy nastavení. 

Spolupracuje na řešení uživatelských požadavků. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 5 let praxe v oboru provozního 
monitoringu informačních technologií nebo 
informačních systémů  

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně 2 roky praxe v implementaci, 
administraci a provozní podpoře Produktů 
CA 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost monitoringu síťové infrastruktury, 
serverů, storage a aplikací 

ANO / NE 

Znalost CA Spectrum a některého z dalších 
produktů CA UIM, CA SOI, CA BIJS, CA APM, 
CA DX  

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 



Stránka 116 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Architekt monitoringu nebo 
Konzultant monitoringu 

(minimálně 2 ICT projekty, jejichž předmětem 
bylo budování nebo rozvoj centrálního 
provozního monitoringu informačních 
technologií nebo informačních systémů, v 
oblasti sektoru …bude specifikováno v dílčích 
veřejných zakázkách zadávaných 
prostřednictvím DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 4 měsíce a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 10 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty 

Platný certifikát produktu CA Spectrum, 
případně některého z následujících 
produktů: CA UIM a/nebo CA SOI a/nebo CA 
BIJS a/nebo CA APM 

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele 
před podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 117 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 49 

Název Odborné role Administrátor monitoringu - infrastruktura senior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Provádí instalaci a údržbu všech produktů pro definované 
a provozované monitoring platformy dle doporučení 
výrobce. 

Připravuje testovací scénáře, testuje navrhovaná řešení  
a provádí úpravy nastavení. 

Podílí se na nastavování a aktualizaci bezpečnostních 
pravidel. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe v oboru provozního 
monitoringu informačních technologií nebo 
informačních systémů  

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně 2 roky praxe v administraci  
a provozní podpoře Produktů CA 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost produktu CA Spectrum a některého 
z dalších produktů CA UIM, CA SOI, CA BIJS, 
CA APM, CA DX  

ANO / NE 

Znalost monitoringu síťové infrastruktury, 
serverů, storage a aplikací 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 



Stránka 118 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli administrátor monitoringu 
nebo obdobné roli 

(minimálně 2 ICT projekty, jejichž předmětem 
bylo budování nebo rozvoj centrálního 
provozního monitoringu informačních 
technologií nebo informačních systémů 
v oblasti sektoru …bude specifikováno 
v dílčích veřejných zakázkách zadávaných 
prostřednictvím DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 4 měsíce a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 10 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty 

Platný certifikát produktu CA Spectrum, 
případně některého z následujících 
produktů: CA UIM a/nebo CA SOI a/nebo CA 
BIJS a/nebo CA APM 

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele 
před podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 119 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 50 

Název Odborné role Analytik monitoringu 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Provádí analýzu dle požadavků Zadavatele. 

Provádí analytické činnosti z pohledu potřeb monitoringu, 
business procesů a ICT prostředků. 

Analyzuje výstupy monitoringu a připravuje scénáře pro 
řešení událostí a incidentů. 

Spolupracuje s oddělením kybernetické bezpečnosti. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 5 let praxe v oboru provozního 
monitoringu informačních technologií nebo 
informačních systémů  

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně 1 rok praxe v implementaci, 
administraci a provozní podpoře Produktů 
CA 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost monitorovacích nástrojů CA 
Broadcom  

ANO / NE 

Znalost z oblasti produktů monitoring 
platformy (…bude specifikováno v dílčích 
veřejných zakázkách zadávaných 
prostřednictvím DNS…) 

ANO / NE 



Stránka 120 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Znalost Systému řízení bezpečnosti informací 
– ISMS (Information Security Management 
System) 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Analytik monitoringu nebo 
obdobné roli  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 4 měsíce a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 121 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 51 

Název Odborné role ITSM Manager 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Provádí monitoring aktuálních standardů a technických  
a technologických řešení v oblasti předmětné činnosti  
a navrhuje jejich aplikaci do prostředí Zadavatele. 

Zavádí, koordinuje a optimalizuje procesy ITSM/ITIL 
postavené na standardech ITSM/ITIL. 

Řídí procesy ITSM, vede evidence, katalogy a registry dle 
standardů ITSM/ITIL. 

Tvoří a spravuje metodiky procesů ICT dle standardů 
ITSM/ITIL. 

Má na starost řízení změn procesů ICT dle standardů 
ITSM/ITIL. 

Poskytuje součinnost při tvorbě a udržování metodiky  
a interních předpisů Zadavatele. 

Podílí se na posuzování a připomínkování přípravné  
a realizační dokumentace projektů a provozní 
dokumentace z pohledu předmětné služby. 

Poskytuje součinnost, konzultace a informace 
Dodavatelům ICT řešení v souladu s předmětnou službou 
v průběhu analýzy, návrhu řešení, realizace, akceptace  
a předávání do provozu. 

Poskytuje vstupy do dokumentace veřejných zakázek, 
zejména definuje požadavky vycházející z předmětné 
služby a hlídá jejich soulad s platnými právními předpisy. 

Poskytuje součinnost při tvorbě a udržování metodiky  
a interních předpisů Zadavatele. 

Ukládá a spravuje dokumentace spojené s předmětnou 
činností v příslušné elektronické knihovně Zadavatele. 



Stránka 122 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Zná platné právní předpisy, kterými se řídí, stejně tak 
vnitřní předpisy Zadavatele, a plní odborné úkoly v oblasti 
předmětné služby Zadavatelem. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe v oblasti ITSM (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost standardů ITIL nebo COBIT nebo 
obdobných na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost na úrovni nastavování a nasazování 
ITSM procesů na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost v oblasti řízení služeb IT na odborné 
úrovni 

ANO / NE 

Znalost tvorby podkladů, výstupů a další 
dokumentace v českém jazyce na odborné 
úrovni a dobré komunikační schopnosti 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli ITSM Manager nebo obdobné 
roli 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 4 měsíce a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 15 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  (doplní Dodavatel) 



Stránka 123 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty  

Platný certifikát COBIT, nebo ITIL4, nebo 
ISMS 

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele 
před podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 124 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 52 

Název Odborné role Specialista serverových řešení 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Monitoruje aktuální standardy a technická a technologická 
řešení v oblasti předmětné činnosti a navrhuje jejich 
aplikace do prostředí Zadavatele. 

Navrhuje strategie a koncepce architektury serverových 
řešení včetně definice variant nasazení aplikace/aplikací 
s ohledem na serverovou platformu. 

Navrhuje a optimalizuje architektury serverů 
(x86/IA64/SPARC ap.) se zaměřením na porovnání TCO 
jednotlivých platforem a kalkulace ROI pro návrhy 
na změnu platformy. 

Posuzuje výhodnost jednolitých variant architektur 
s ohledem na náklady, otevřenost, možnost migrace apod. 

Navrhuje řešení a realizace řešení a správy serverových 
řešení (včetně fyzické instalace a konfigurace serverů). 

Navrhuje řešení a realizace řešení a správy systémů pro 
vzdálenou správu a administraci serverových řešení (např. 
iLO, iDRAC, IMM). 

Navrhuje řešení a realizace nasazování řešení a správy 
dohledových nástrojů serverových řešení 

Navrhuje řešení a realizace řešení integrace serverových 
řešení do dohledových nástrojů včetně definic 
sledovaných performance charakteristik s ohledem na účel 
nasazení serverů. 

Zpracovává zprávy k nestandardním stavům zjištěným 
dohledovými nástroji, včetně návrhů jejich řešení. 

Posuzuje a připomínkuje přípravné a realizační 
dokumentace projektů a provozní dokumentace z pohledu 
předmětné služby. 



Stránka 125 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Poskytuje součinnost, konzultace a informace 
Dodavatelům ICT řešení v souladu s předmětnou službou 
v průběhu analýzy, návrhu řešení, realizace, akceptace  
a předávání do provozu. 

Poskytuje vstupy do dokumentace veřejných zakázek, 
zejména definuje požadavky vycházející z předmětné 
služby a hlídá jejich soulad s platnými právními předpisy. 

Poskytuje součinnost v souladu s předmětnou službou při 
plánování, navrhování a řešení vývoje a změn agendových 
systémů a technologických řešení v souladu s předmětnou 
službou. 

Poskytuje součinnost při tvorbě a udržování metodiky  
a interních předpisů Zadavatele. 

Ukládá a spravuje dokumentace spojené s předmětnou 
činností v příslušné elektronické knihovně Zadavatele. 

Zná platné právní předpisy, kterými se řídí, stejně tak 
vnitřní předpisy Zadavatele, a plní odborné úkoly v oblasti 
předmětné služby Zadavatelem. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe v oblasti 
serverových řešení 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost architektury serverů, minimálně x86, 
IA64, SPARC, na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost nástrojů pro vzdálenou správu  
a administraci, minimálně iLO, iDRAC, IMM, 
na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost dohledových nástrojů serverových 
řešení na odborné úrovni 

ANO / NE 

Základní znalost informační bezpečnosti 
na úrovni serverových řešení 

ANO / NE 

Znalost metod TCO a ROI na odborné úrovni ANO / NE 

Znalost tvorby podkladů, výstupů a další 
dokumentace v českém jazyce na odborné 
úrovni a dobré komunikační schopnosti 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 



Stránka 126 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Specialista serverových 
řešení nebo obdobné roli 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 4 měsíce a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 15 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 127 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 53 

Název Odborné role Specialista Microsoft  

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Monitoruje aktuální standardy a technická a technologická 
řešení v oblasti předmětné činnosti a návrhy jejich aplikace 
do prostředí Zadavatele. 

Navrhuje koncepce, strategie a optimalizace komplexního 
serverového řešení Microsoft v souladu s architektonickými 
standardy a principy Zadavatele, včetně virtualizace. 
Stávající primární serverové řešení Zadavatele na platformě 
Microsoft je Active Directory, MS Exchange, MS SQL.  

Navrhuje řešení sdílené Active Directory a MS Exchange 
v rámci resortu – kalkulace TCO, ROI, včetně ohodnocení 
administrativní zátěže apod.  

Navrhuje koncepce a optimalizace architektury  
a konfigurace doménové struktury. 

Má na starost realizace nasazovaných řešení, konfigurace a 
správy MS Windows server. 

Navrhuje optimalizace výkonu serverových řešení MS 
s ohledem na best practices. 

Má na starost realizace nasazování řešení, konfigurace  
a správa Active Directory. 

Navrhuje řešení a realizace řešení a správy replikací mezi 
domain controllery, 

Navrhuje řešení a realizace řešení a správy zálohování 
domain controllerů. 

Má na starost realizace nasazování řešení, konfigurace  
a správy MS Exchange. 

Navrhuje koncepce a optimalizace architektury MS 
Exchange. 



Stránka 128 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Navrhuje řešení a realizace řešení a správy zálohování  
a archivace MS Exchange a mailboxů. 

Navrhuje koncepce a optimalizace architektury MS SQL 
serverů a databází. 

Navrhuje koncepce a optimalizace architektury MS SQL 
serverů. 

Navrhuje řešení a realizace řešení a správy zálohování MS 
SQL a databází. 

Navrhuje koncepce, optimalizace architektury  
a konfigurace, nasazování, správy a zálohování ostatních 
serverových produktů MS Zadavatele. 

Navrhuje koncepce a strategie řešení nástrojů vzdálené 
správy serverových produktů Microsoft. 

Navrhuje řešení a realizace řešení nasazování, správy  
a optimalizace nástrojů automatizované vzdálené správy 
serverových řešení Microsoft. 

Navrhuje řešení a realizace řešení nasazování, správy  
a optimalizace jmenných konvencí. 

Poskytuje součinnosti při testování a přípravě distribuce 
opravných balíčků a aktualizací. 

Má na starost realizaci distribuce a instalace opravných 
balíčků a aktualizací. 

Navrhuje řešení a realizace nasazování řešení a správy 
dohledových nástrojů řešení v rámci předmětné služby. 

Navrhuje řešení a realizace řešení integrace řešení v rámci 
předmětné služby do dohledových nástrojů včetně definic 
sledovaných performance charakteristik. 

Zpracovává zprávy k nestandardním stavům zjištěným 
dohledovými nástroji, včetně návrhů jejich řešení. 

Zajišťuje technickou podpora ICT Zadavatele v oblasti 
předmětné služby na úrovni L2. 

Posuzuje a připomínkuje přípravné a realizační 
dokumentace projektů a provozní dokumentace z pohledu 
předmětné služby. 

Poskytuje součinnost, konzultace a informace Dodavatelům 
ICT řešení v souladu s předmětnou službou v průběhu 
analýzy, návrhu řešení, realizace, akceptace  
a předávání do provozu. 

Poskytuje vstupy do dokumentace veřejných zakázek, 
zejména definuje požadavky vycházející z předmětné služby 
a hlídá jejich soulad s platnými právními předpisy. 

Poskytuje součinnost v souladu s předmětnou službou při 
plánování, navrhování a řešení vývoje a změn agendových 
systémů a technologických řešení v souladu s předmětnou 
službou. 



Stránka 129 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Poskytuje součinnost při tvorbě a udržování metodiky  
a interních předpisů Zadavatele. 

Ukládá a spravuje dokumentace spojené s předmětnou 
činností v příslušné elektronické knihovně Zadavatele. 

Zná platné právní předpisy, kterými se řídí, stejně tak vnitřní 
předpisy Zadavatele, a plní odborné úkoly v oblasti 
předmětné služby Zadavatelem. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky 
splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe v roli specialisty  
MS - server 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost architektury serverových řešení 
Microsoft na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost architektury doménové struktury 
Microsoft (Active Directory) na odborné 
úrovni 

ANO / NE 

Znalost problematiky MS Windows server 
na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost problematiky MS Exchange na 
odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost problematiky MS SQL na odborné 
úrovni 

ANO / NE 

Znalost ostatních serverových řešení 
platformy Microsoft na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost dohledových nástrojů serverových 
řešení Microsoft na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost metod TCO a ROI na odborné 
úrovni 

ANO / NE 

Znalost informační bezpečnosti na úrovni 
architekta serverových řešení Microsoft 

ANO / NE 

Znalost tvorby podkladů, výstupů a další 
dokumentace v českém jazyce na odborné 
úrovni a dobré komunikační schopnosti 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 



Stránka 130 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Specialista Microsoft – 
server nebo obdobné roli 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 4 měsíce a zároveň práce 
Odborné role na každém z projektů 
odpovídala rozsahu minimálně 15 
člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná 
role prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na 
uvedeném projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty 

(… bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…) 

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele před 
podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 131 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 54 

Název Odborné role Specialista na serverová řešení Unix a Linux 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Monitoruje aktuální standardy a technická a technologická 
řešení v oblasti předmětné činnosti a návrhy jejich aplikace 
do prostředí Zadavatele. 

Navrhuje koncepce, strategie a optimalizace komplexního 
serverového řešení UNIX a Linux v souladu 
s architektonickými standardy a principy Zadavatele, 
včetně virtualizace. Stávající primární serverové řešení 
Zadavatele na platformě UNIX a Linux je Red Hat, Solaris, 
AIX. 

Navrhuje řešení a realizace řešení nasazování a správy 
serverových řešení UNIX a Linux. 

Navrhuje řešení a realizace řešení nasazování a správy 
zálohování serverových řešení UNIX a Linux. 

Navrhuje optimalizace výkonu serverových řešení UNIX  
a Linux ohledem na best practices. 

Navrhuje koncepce a strategie řešení nástrojů vzdálené 
správy serverů UNIX a Linux. 

Navrhuje řešení a realizace řešení nasazování, správy  
a optimalizace nástrojů vzdálené správy serverů UNIX  
a Linux. 

Poskytuje součinnost při testování a přípravě distribuce 
opravných balíčků a aktualizací. 

Má na starost realizaci distribuce a instalace opravných 
balíčků a aktualizací. 

Navrhuje řešení a realizace nasazování řešení a správy 
dohledových nástrojů řešení v rámci předmětné služby. 

Navrhuje řešení a realizace řešení integrace řešení v rámci 
předmětné služby do dohledových nástrojů včetně definic 
sledovaných performance charakteristik. 



Stránka 132 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Zpracovává zprávy k nestandardním stavům zjištěným 
dohledovými nástroji, včetně návrhů jejich řešení. 

Poskytuje technickou podporu ICT Zadavatele v oblasti 
předmětné služby na úrovni L2. 

Posuzuje a připomínkuje přípravné a realizační 
dokumentace projektů a provozní dokumentace z pohledu 
předmětné služby. 

Poskytuje součinnost, konzultace a informace 
Dodavatelům ICT řešení v souladu s předmětnou službou 
v průběhu analýzy, návrhu řešení, realizace, akceptace  
a předávání do provozu. 

Poskytuje vstupy do dokumentace veřejných zakázek, 
zejména definuje požadavky vycházející z předmětné 
služby a hlídá jejich soulad s platnými právními předpisy. 

Poskytuje součinnost v souladu s předmětnou službou při 
plánování, navrhování a řešení vývoje a změn agendových 
systémů a technologických řešení v souladu s předmětnou 
službou. 

Poskytuje součinnost při tvorbě a udržování metodiky  
a interních předpisů Zadavatele. 

Ukládá a spravuje dokumentace spojené s předmětnou 
činností v příslušné elektronické knihovně Zadavatele. 

Zná platné právní předpisy, kterými se řídí, stejně tak 
vnitřní předpisy Zadavatele, a plní odborné úkoly v oblasti 
předmětné služby Zadavatelem. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe v oblasti specializace 
na serverová řešení Unix a Linux 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost architektury serverů Linux a Unix 
na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost operačních systémů Linux Red Hat 
na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost operačních systémů Unix HP-UX 
na odborné úrovni 

ANO / NE 

Základní znalost informační bezpečnosti 
na úrovni serverových řešení 

ANO / NE 



Stránka 133 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Znalost dohledových nástrojů serverových 
řešení Linux a Unix na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost tvorby podkladů, výstupů a další 
dokumentace v českém jazyce na odborné 
úrovni a dobré komunikační schopnosti 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Specialista na serverová 
řešení Unix a Linux nebo obdobné roli 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 4 měsíce a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 15 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 134 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 55 

Název Odborné role Specialista síťové infrastruktury 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Monitoruje aktuální standardy a technická  
a technologická řešení v oblasti předmětné činnosti  
a návrhy jejich aplikace do prostředí Zadavatele. 

Navrhuje koncepce komplexního řešení síťové 
infrastruktury (IP MPLS, centrální řízení provozu, nasazení 
QoS apod.). 

Navrhuje a optimalizuje řešení síťové infrastruktury  
včetně posouzení výhodnosti jednolitých variant. 

Má na starost realizační řešení nasazování, konfigurace  
a správy aktivních prvků síťové infrastruktury. 

Navrhuje řešení a realizace nasazování řešení  
a správy dohledových nástrojů síťové infrastruktury; 

Navrhuje řešení a realizace integrace prvků síťové 
infrastruktury do dohledových nástrojů včetně definic 
sledovaných performance charakteristik. 

Zpracovává analýzy a zprávy nestandardních stavů 
zjištěných dohledovými nástroji, včetně návrhů jejich 
řešení. 

Posuzuje a připomínkuje přípravné a realizační 
dokumentace projektů a provozní dokumentace z pohledu 
předmětné služby. 

Poskytuje součinnost, konzultace a informace 
Dodavatelům ICT řešení v souladu s předmětnou službou 
v průběhu analýzy, návrhu řešení, realizace, akceptace  
a předávání do provozu. 

Poskytuje vstupy do dokumentace veřejných zakázek, 
zejména definuje požadavky vycházející z předmětné 
služby a hlídá jejich soulad s platnými právními předpisy. 



Stránka 135 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Poskytuje součinnost v souladu s předmětnou službou při 
plánování, navrhování a řešení vývoje a změn agendových 
systémů a technologických řešení v souladu s předmětnou 
službou. 

Poskytuje součinnost při tvorbě a udržování metodiky  
a interních předpisů Zadavatele. 

Ukládá a spravuje dokumentace spojené s předmětnou 
činností v příslušné elektronické knihovně Zadavatele. 

Zná platné právní předpisy, kterými se řídí, stejně tak 
vnitřní předpisy Zadavatele, a plní odborné úkoly v oblasti 
předmětné služby Zadavatelem. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe v oblasti specializace 
na síťovou infrastrukturu 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost architektury a technologií síťové 
infrastruktury na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost infrastrukturních komponent CISCO  
a HP na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost standardů informační bezpečnosti 
síťové infrastruktury 

ANO / NE 

Znalost standardů dohledových nástrojů 
síťové infrastruktury 

ANO / NE 

Znalost tvorby podkladů, výstupů a další 
dokumentace v českém jazyce na odborné 
úrovni a dobré komunikační schopnosti 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Specialista síťové 
infrastruktury nebo obdobné roli 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 4 měsíce a zároveň práce Odborné 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 136 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 15 člověkodnů. 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 137 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 56 

Název Odborné role SharePoint Developer 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Monitoruje aktuální standardy a technická a technologická 
řešení v oblasti předmětné činnosti a návrhy jejich aplikace 
do prostředí Zadavatele. 

Navrhuje koncepce a strategie komplexní architektury 
serverového řešení SharePoint. 

Navrhuje optimalizace architektury serverového řešení 
SharePoint. 

Navrhuje řešení a realizace řešení a správy serverového 
řešení SharePoint 

Navrhuje koncepce, standardy a optimalizace architektury 
a technického řešení aplikačního prostředí, informačních 
systémů a agend na platformě SharePoint. 

Navrhuje řešení a realizace řešení nasazování a správy 
provozu informačních systémů a agend na platformě 
SharePoint (programování a tvorba workflow). 

Navrhuje řešení a realizace řešení a správy zálohování 
serverového řešení SharePoint včetně aplikačního 
prostředí. 

Navrhuje řešení a realizace řešení nasazování, konfigurace 
a správy dohledových nástrojů řešení SharePoint. 

Zpracovává zprávy k nestandardním stavům zjištěným 
dohledovými nástroji včetně, návrhů jejich řešení. 

Poskytuje technickou podporu ICT Zadavatele v oblasti 
předmětné služby na úrovni L3. 

Posuzuje a připomínkuje přípravné a realizační 
dokumentace projektů a provozní dokumentace z pohledu 
předmětné služby. 

Poskytuje součinnost, konzultace a informace 
Dodavatelům ICT řešení v souladu s předmětnou službou 



Stránka 138 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

v průběhu analýzy, návrhu řešení, realizace, akceptace  
a předávání do provozu. 

Poskytuje vstupy do dokumentace veřejných zakázek, 
zejména definuje požadavky vycházející z předmětné 
služby a hlídá jejich soulad s platnými právními předpisy. 

Poskytuje součinnost v souladu s předmětnou službou při 
plánování, navrhování a řešení vývoje a změn agendových 
systémů a technologických řešení v souladu s předmětnou 
službou. 

Poskytuje součinnosti při tvorbě a udržování metodiky  
a interních předpisů Zadavatele. 

Ukládá a spravuje dokumentace spojené s předmětnou 
činností v příslušné elektronické knihovně Zadavatele. 

Zná platné právní předpisy, kterými se řídí, stejně tak 
vnitřní předpisy Zadavatele, a plní odborné úkoly v oblasti 
předmětné služby Zadavatelem. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe v oblasti specializace 
na SharePoint 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost architektury, konfigurace a správy 
SharePoint na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost programování a workflow 
na platformě SharePoint na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost dohledových nástrojů řešení 
SharePoint na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost tvorby podkladů, výstupů a další 
dokumentace v českém jazyce na odborné 
úrovni a dobré komunikační schopnosti 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Specialista SharePoint 
Developer nebo obdobné roli 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 139 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 4 měsíce a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 15 člověkodnů. 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 140 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 57 

Název Odborné role Specialista na disková pole 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Monitoruje aktuální standardy a technická a technologická 
řešení v oblasti předmětné činnosti a návrhy jejich aplikace 
do prostředí Zadavatele. 

Navrhuje strategie a koncepce komplexního řešení 
problematiky diskových polí. 

Navrhuje řešení a realizace řešení nasazování, konfigurace 
a správy diskových polí. 

Navrhuje optimalizace využití stávajících diskových polí 
(RAID skupiny, LUNy). 

Navrhuje řešení a realizace řešení a správy zálohování 
diskových polí. 

Navrhuje řešení a realizace nasazování řešení a správy 
dohledových nástrojů řešení v rámci předmětné služby. 

Navrhuje řešení a realizace řešení integrace řešení v rámci 
předmětné služby do dohledových nástrojů, včetně definic 
sledovaných performance charakteristik. 

Zpracovává zprávy k nestandardním stavům zjištěným 
dohledovými nástroji, včetně návrhů jejich řešení. 

Poskytuje technickou podporu ICT Zadavatele v oblasti 
předmětné služby na úrovni L2. 

Posuzuje a připomínkuje přípravné a realizační 
dokumentace projektů a provozní dokumentace z pohledu 
předmětné služby. 

Poskytuje součinnost, konzultace a informace 
Dodavatelům ICT řešení v souladu s předmětnou službou 
v průběhu analýzy, návrhu řešení, realizace, akceptace  
a předávání do provozu. 

Poskytuje vstupy do dokumentace veřejných zakázek, 
zejména definuje požadavky vycházející z předmětné 



Stránka 141 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

služby a hlídá jejich soulad s platnými právními předpisy. 
Poskytuje součinnost v souladu s předmětnou službou při 
plánování, navrhování a řešení vývoje a změn agendových 
systémů a technologických řešení v souladu s předmětnou 
službou. 

Poskytuje součinnost při tvorbě a udržování metodiky  
a interních předpisů Zadavatele. 

Ukládá a spravuje dokumentace spojené s předmětnou 
činností v příslušné elektronické knihovně Zadavatele. 

Zná platné právní předpisy, kterými se řídí, stejně tak 
vnitřní předpisy Zadavatele, a plní odborné úkoly v oblasti 
předmětné služby Zadavatelem. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe v oblasti specializace 
na disková pole 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost problematiky diskových polí 
na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost dohledových nástrojů diskových polí 
na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost tvorby podkladů, výstupů a další 
dokumentace v českém jazyce na odborné 
úrovni a dobré komunikační schopnosti 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Specialista na disková pole 
nebo obdobné roli 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 4 měsíce a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 15 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 142 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 143 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 58 

Název Odborné role Specialista na webové aplikace 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Monitoruje aktuální standardy a technická a technologická 
řešení v oblasti předmětné činnosti a návrhy jejich aplikace 
do prostředí Zadavatele. 

Navrhuje strategie, koncepce a unifikace architektury  
a prostředí běhu webových aplikací. 

Navrhuje standardů a zásad architektury a programových 
kódů webových aplikací. 

Navrhuje řešení a realizace řešení optimalizace prostředí 
běhu webových aplikací. 

Poskytuje součinnost při definici potřeb a požadavků 
na rozvoj a změny webových aplikací. 

Navrhuje řešení a realizace řešení nasazování webových 
aplikací. 

Poskytuje součinnost při správě prostředí běhu webových 
aplikací. 

Navrhuje řešení a realizace řešení řízení oprávnění 
stávajících i nově vytvářených webových aplikací. 

Poskytuje technická podpora ICT Zadavatele v oblasti 
předmětné služby na úrovni L2 a L3. 

Posuzuje a připomínkuje přípravné a realizační 
dokumentace projektů a provozní dokumentace z pohledu 
předmětné služby. 

Poskytuje součinnosti, konzultací a informací 
Dodavatelům ICT řešení v souladu s předmětnou službou 
v průběhu analýzy, návrhu řešení, realizace, akceptace  
a předávání do provozu. 



Stránka 144 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Poskytuje vstupy do dokumentace veřejných zakázek, 
zejména definuje požadavky vycházející z předmětné 
služby a hlídá jejich soulad s platnými právními předpisy. 

Poskytuje součinnost v souladu s předmětnou službou při 
plánování, navrhování a řešení vývoje a změn agendových 
systémů a technologických řešení v souladu s předmětnou 
službou. 

Poskytuje součinnost při tvorbě a udržování metodiky  
a interních předpisů Zadavatele. 

Ukládá a spravuje dokumentace spojené s předmětnou 
činností v příslušné elektronické knihovně Zadavatele. 

Zná platné právní předpisy, kterými se řídí, stejně tak 
vnitřní předpisy Zadavatele, a plní odborné úkoly v oblasti 
předmětné služby zadané Zadavatelem. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe v oblasti specializace 
na webové aplikace 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost problematiky technologií  
a architektury webových aplikací na odborné 
úrovni 

ANO / NE 

Znalost principů a logiky vývoje webových 
aplikací na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost logiky programových kódů 
na odborné úrovni 

ANO / NE 

Schopnost algoritmizace ANO / NE 

Znalost tvorby podkladů, výstupů a další 
dokumentace v českém jazyce na odborné 
úrovni a dobré komunikační schopnosti 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Specialista na webové 
aplikace nebo v obdobné roli 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 145 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 4 měsíce a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 15 člověkodnů. 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 146 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 59 

Název Odborné role Specialista na zálohování 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Monitoruje aktuální standardy a technická a technologická 
řešení v oblasti předmětné činnosti a návrhy jejich aplikace 
do prostředí Zadavatele. 

Navrhuje strategie a koncepce komplexního řešení 
problematiky zálohování systémů a dat a systémů 
archivace (dále též „systém/y zálohování“). 

Navrhuje řešení a realizace řešení nasazování, konfigurace 
a správy systému zálohování a souvztažných technologií. 

Navrhuje optimalizace využití stávajících systémů 
zálohování. 

Navrhuje řešení a realizace nasazování řešení a správy 
dohledových nástrojů řešení v rámci předmětné služby. 

Navrhuje řešení a realizace řešení integrace řešení v rámci 
předmětné služby do dohledových nástrojů včetně definic 
sledovaných performance charakteristik. 

Zpracovává zprávy k nestandardním stavům zjištěným 
dohledovými nástroji, včetně návrhů jejich řešení. 

Poskytuje technickou podporu ICT Zadavatele v oblasti 
předmětné služby na úrovni L2. 

Posuzuje a připomínkuje přípravné a realizační 
dokumentace projektů a provozní dokumentace z pohledu 
předmětné služby. 

Poskytuje součinnost, konzultace a informace 
Dodavatelům ICT řešení v souladu s předmětnou službou 
v průběhu analýzy, návrhu řešení, realizace, akceptace  
a předávání do provozu. 

Poskytuje vstupy do dokumentace veřejných zakázek, 
zejména definuje požadavky vycházející z předmětné 
služby a hlídá jejich soulad s platnými právními předpisy. 



Stránka 147 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Poskytuje součinnost v souladu s předmětnou službou při 
plánování, navrhování a řešení vývoje a změn agendových 
systémů a technologických řešení v souladu s předmětnou 
službou. 

Poskytuje součinnost při tvorbě a udržování metodiky  
a interních předpisů Zadavatele. 

Ukládá a spravuje dokumentace spojené s předmětnou 
činností v příslušné elektronické knihovně Zadavatele. 

Zná platné právní předpisy, kterými se řídí, stejně tak 
vnitřní předpisy Zadavatele, a plní odborné úkoly zadané 
v oblasti předmětné služby Zadavatelem. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe v oblasti specializace 
na zálohování 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost problematiky systémů zálohování 
na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost konfigurace a správy systémů 
zálohování na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost dohledových nástrojů zálohování 
na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost tvorby podkladů, výstupů a další 
dokumentace v českém jazyce na odborné 
úrovni a dobré komunikační schopnosti 

ANO / NE 

Znalost nástroje Veeam ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Specialista na zálohování 
nebo obdobné roli 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 4 měsíce a zároveň práce Odborné 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 148 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 15 člověkodnů. 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 149 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 60 

Název Odborné role Specialista Oracle 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Monitoruje aktuální standardy a technická a technologická 
řešení v oblasti předmětné činnosti a návrhy jejich aplikace 
do prostředí Zadavatele. 

Navrhuje strategie a koncepce komplexního řešení 
problematiky SW řešení systémů a databází Oracle. 

Navrhuje řešení a realizace řešení nasazování, konfigurace 
a správy systémů a databází Oracle a souvztažných 
technologií. 

Navrhuje optimalizace využití stávajících systémů  
a databází Oracle. 

Navrhuje řešení a realizace řešení a správy zálohování 
systémů a databází Oracle. 

Navrhuje řešení a realizace nasazování řešení a správy 
dohledových nástrojů řešení v rámci předmětné služby. 

Navrhuje řešení a realizace řešení integrace řešení v rámci 
předmětné služby do dohledových nástrojů včetně definic 
sledovaných performance charakteristik. 

Zpracovává zprávy k nestandardním stavům zjištěným 
dohledovými nástroji, včetně návrhů jejich řešení. 

Poskytuje technická podpora ICT Zadavatele v oblasti 
předmětné služby na úrovni L2. 

Posuzuje a připomínkuje přípravné a realizační 
dokumentace projektů a provozní dokumentace z pohledu 
předmětné služby. 

Poskytuje součinnost, konzultace a informace 
Dodavatelům ICT řešení v souladu s předmětnou službou 
v průběhu analýzy, návrhu řešení, realizace, akceptace  
a předávání do provozu. 



Stránka 150 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Poskytuje vstupy do dokumentace veřejných zakázek, 
zejména definuje požadavky vycházející z předmětné 
služby a hlídá jejich soulad s platnými právními předpisy. 

Poskytuje součinnosti v souladu s předmětnou službou při 
plánování, navrhování a řešení vývoje a změn agendových 
systémů a technologických řešení v souladu s předmětnou 
službou. 

Poskytuje součinnosti při tvorbě a udržování metodiky  
a interních předpisů Zadavatele. 

Ukládá a spravuje dokumentace spojené s předmětnou 
činností v příslušné elektronické knihovně Zadavatele. 

Zná platné právní předpisy, kterými se řídí, stejně tak 
vnitřní předpisy Zadavatele, a plní odborné úkoly zadané 
v oblasti předmětné služby Zadavatelem. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe v oblasti specializace 
na Oracle 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost komplexní problematiky SW řešení 
Oracle včetně dohledových nástrojů 
na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost konfigurace a správy systémů  
a databází Oracle na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost administrace Oracle 19 na odborné 
úrovni 

ANO / NE 

Znalost dohledových nástrojů Oracle 
na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost tvorby podkladů, výstupů a další 
dokumentace v českém jazyce na odborné 
úrovni a dobré komunikační schopnosti 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Specialista Oracle nebo 
obdobné roli 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 151 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 4 měsíce a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 15 člověkodnů. 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 152 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 61 

Název Odborné role Specialista SAN 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Monitoruje aktuální standardy a technická a technologická 
řešení v oblasti předmětné činnosti a návrhy jejich aplikace 
do prostředí Zadavatele. 

Navrhuje strategie a koncepce komplexního řešení 
problematiky SAN. 

Navrhuje řešení a realizace řešení nasazování, konfigurace 
a správy SAN a souvztažných technologií. 

Navrhuje optimalizace využití stávajících SAN, včetně 
virtualizace (vSAN). 

Navrhuje řešení a realizace řešení a správy zálohování 
prvků SAN. 

Navrhuje řešení a realizace nasazování řešení a správy 
dohledových nástrojů řešení v rámci předmětné služby. 

Navrhuje řešení a realizace řešení integrace řešení v rámci 
předmětné služby do dohledových nástrojů, včetně definic 
sledovaných performance charakteristik. 

Zpracovává zprávy k nestandardním stavům zjištěným 
dohledovými nástroji, včetně návrhů jejich řešení. 

Poskytuje technickou podporu ICT Zadavatele v oblasti 
předmětné služby na úrovni L2. 

Posuzuje a připomínkuje přípravné a realizační 
dokumentace projektů a provozní dokumentace z pohledu 
předmětné služby. 

Poskytuje součinnost, konzultace a informace 
Dodavatelům ICT řešení v souladu s předmětnou službou 
v průběhu analýzy, návrhu řešení, realizace, akceptace  
a předávání do provozu. 



Stránka 153 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Poskytuje vstupy do dokumentace veřejných zakázek, 
zejména definuje požadavky vycházející z předmětné 
služby a hlídá jejich soulad s platnými právními předpisy. 

Poskytuje součinnost v souladu s předmětnou službou při 
plánování, navrhování a řešení vývoje a změn agendových 
systémů a technologických řešení v souladu s předmětnou 
službou. 

Poskytuje součinnosti při tvorbě a udržování metodiky  
a interních předpisů Zadavatele. 

Ukládá a spravuje dokumentace spojené s předmětnou 
činností v příslušné elektronické knihovně Zadavatele. 

Zná platné právní předpisy, kterými se řídí, stejně tak 
vnitřní předpisy Zadavatele, a plní odborné úkoly v oblasti 
předmětné služby Zadavatelem. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe v oblasti správy 
datových sítí - SAN 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost komplexní problematiky architektury 
a správy SAN včetně dohledových nástrojů 
na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost reálné konfigurace a správy SAN 
na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost dohledových nástrojů SAN 
na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost tvorby podkladů, výstupů a další 
dokumentace v českém jazyce na odborné 
úrovni a dobré komunikační schopnosti 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Specialista SAN nebo 
obdobné roli 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

(doplní Dodavatel) 



Stránka 154 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 4 měsíce a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 15 člověkodnů. 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 155 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 62 

Název Odborné role Specialista ISMS 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Spolupracuje na činnostech modelu PDCA při zavádění 
ISMS pro Zadavatele. 

Monitoruje aktuální standardy a technická a technologická 
řešení v oblasti předmětné činnosti a návrhy jejich aplikace 
do prostředí Zadavatele. 

Provádí analýzy rizik a řízení rizik ISMS v prostředí 
s důrazem na zpracování a revize metodiky pro hodnocení 
aktiv a rizik, zpracování zpráv o hodnocení rizik, prohlášení 
o aplikovatelnosti, plánu zvládání rizik. 

Řídí bezpečnost informací v souladu se zákonem 
o kybernetické bezpečnosti, souvisejících vyhlášek, 
nařízení vlády a dalších právních předpisů v oblasti 
bezpečnosti informací. 

Řízení bezpečnosti informací ISVS dle platných právních 
předpisů. 

Poskytuje podporu řízení ISMS Zadavatele. 

Aktualizuje systém řízení bezpečnosti informací a tvorbu 
příslušné dokumentace, zajišťuje tvorbu směrnic, politik, 
metodik a dalších interních předpisů. 

Navrhuje a realizuje jednotlivé analýzy rizik IS a aplikací. 

Analyzuje rizika spojená s přístupem třetích stran 
k prostředkům a informacím. 

Monitoruje účinnost bezpečnostních opatření a návrhů 
na zlepšení. 

Tvoří a reviduje dokumentace bezpečnosti informací. 

Posuzuje a připomínkuje přípravné a realizační 
dokumentace projektů a provozní dokumentace z pohledu 
předmětné služby. 



Stránka 156 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Poskytuje součinnost v souladu s předmětnou službou při 
plánování, navrhování a řešení vývoje a změn agendových 
systémů a technologických řešení v souladu s předmětnou 
službou 

Poskytuje součinnost, konzultace a informace 
Dodavatelům ICT řešení v souladu s předmětnou službou 
v průběhu analýzy, návrhu řešení, realizace, akceptace  
a předávání do provozu. 

Poskytuje vstupy do dokumentace veřejných zakázek, 
zejména definuje požadavky vycházející z předmětné 
služby a hlídá jejich soulad s platnými právními předpisy. 

Ukládá a spravuje dokumentace spojené s předmětnou 
činností v příslušné elektronické knihovně Zadavatele. 

Zná platné právní předpisy, kterými se řídí, stejně tak 
vnitřní předpisy Zadavatele, a plní odborné úkoly zadané 
v oblasti předmětné služby Zadavatelem. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe jako specialista ISMS (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost zákona č. 181/2014 Sb., o 
kybernetické bezpečnosti a o změně 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů a dalších souvisejících platných 
právních předpisů (vyhlášky atd.) 

ANO / NE 

Znalost standardů a platných právních 
předpisů v oblasti ISMS a ISVS na odborné 
úrovni 

ANO / NE 

Reálná znalost tvorby plánů kontinuity  
a havarijních postupů na odborné úrovni 

ANO / NE 

Reálná znalost tvorby analýz v oblasti ISMS 
na odborné úrovni 

ANO / NE 

Reálná znalost tvorby metodických předpisů 
ISMS na odborné úrovni 

ANO / NE 

Znalost testovacích a auditních procedur  
a metod z hlediska ISMS na odborné úrovni 
na odborné úrovni 

ANO / NE 



Stránka 157 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Znalost tvorby podkladů, výstupů a další 
dokumentace v českém jazyce na odborné 
úrovni a dobré komunikační schopnosti 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Specialista ISMS nebo 
obdobné roli 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 4 měsíce a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 15 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty 

Platný certifikát COBIT, nebo ITIL4, nebo 
ISMS 

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele 
před podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 158 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 63 

Název Odborné role Konzultant - analytik pro prostorové informace 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Zajišťuje odborné konzultační, metodické, konfigurační  
a analytické činnosti v oblasti publikace prostorových dat 
v souladu s úkoly GeoInfoStragie ČR 2020+, programového 
prohlášení vlády a dalších zákonů v oblasti publikace 
prostorových informací resortu zemědělství. 

Provádí analýzu datových sad. 

Navrhuje způsob a formy uložení a prezentace datových 
sad. 

Prezentuje a obhajuje návrh analytického řešení vůči 
Zadavateli. 

Navrhuje a případně konfiguruje automatizované 
zpracování a transformaci dat. 

Provádí kontroly kvality dat, analyzuje a navrhuje 
optimalizaci datových sad z pohledu kvality a metod 
předávání. 

Provádí metodické činnosti v oblasti kvality dat. 

Navrhuje a analyzuje architekturu integrace systému pro 
prezentaci prostorových dat s jinými informačními 
systémy. 

Navrhuje a podílí se na vytváření nových datových sad  
a způsobu jejich prezentace. 

Navrhuje a provádí publikační a konfigurační práce 
systémů pro publikaci prostorových sad. 

Navrhuje, konfiguruje a optimalizuje katalog dat. 

Podílí se na správě informačního systému pro publikaci 
prostorových dat. 

Podílí se na přípravě provozní a technické dokumentace. 



Stránka 159 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 4 roky praxe v oblasti GIS pro 
zemědělství, lesnictví, nebo vodní 
hospodářství 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně 2 roky zkušenost na pozici IT 
analytika v projektech státní správy, 
energetiky. 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně 2 roky praxe s prací v ArchiMate (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Vysokoškolské vzdělání (magisterský stupeň) 
ve studijním oboru zaměřeném 
na geoinformatiku 

ANO / NE 

Zkušenost s tvorbou analýzy v nástroji 
Enterprise Architect (ArchiMate, BPMN) 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Konzultant-analytik pro 
prostorové informace nebo obdobné roli 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 4 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 15 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 



Stránka 160 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 161 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 64 

Název Odborné role Program/Portfolio manažer 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Odpovídá za dodání všech projektových výstupů 
v požadovaném rozsahu, kvalitě a termínech a za dodržení 
schváleného rozpočtu projektu. 

Řídí svěřené portfolio projektů v souladu s projektovou 
metodikou resortu MZe.  

Podílí se na optimalizaci projektové metodiky. 

Řídí maticově jednotlivé projektové 
manažery/koordinátory v projektech zařazených 
do portfolia/programu. 

Navrhuje schéma a obsazení projektových týmů. 

Stanovuje úkoly členům projektových týmů, následně 
kontroluje a dohlíží na jejich plnění. 

Koordinuje práci projektových týmů, určuje pravidla 
komunikace a spolupráce projektových týmů. 

Odpovídá za tvorbu a obsahovou správnost projektových 
dokumentů, vč. zápisů z jednání. 

Organizuje jednání s externími subjekty (Zadavatel, 
dodavatelé). 

Zpracovává písemné zprávy o stavu projektu, připravuje 
podklady pro smlouvy a veřejné zakázky mající vztah 
k projektu. 

Řídí rizika a změny v rámci životního cyklu 
portfolia/programu., eviduje a eskaluje kritická místa 
v portfoliu/programu. 

Spolupracuje při přípravě návrhu nabídky pro požadované 
řešení Zadavatele. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 



Stránka 162 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 5 let praxe v projektovém řízení 
v oblasti ICT  

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně 5let praxe v řízení 
portfolia/programů. 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost Microsoft Office  ANO / NE 

Znalost Microsoft Project ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Portfolio/program manažer. 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…, z toho předmětem 1 z uvedených ICT 
projektů byla realizace nebo podpora 
informačního systému pro minimálně 250 
koncových uživatelů),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 15 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 



Stránka 163 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty 

Platný certifikát Prince 2, nebo PMI, nebo 
IPMA, nebo P30 

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele 
před podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 164 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 65 

Název Odborné role React Vývojář Frontend junior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Realizuje SW vývoj v programovacím jazyce React. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a na SW aplikační 
architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci vývojářské 
dokumentace. 

Zodpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu 
přidělených částech. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 1 rok praxe programování 
v programovacím jazyku React 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost programovacího jazyka Kotlin ANO / NE 

Znalost některé/ho z nástrojů, postupů  
a technologií: JDBC, MAVEN, Apache 
Tomcat, Polymer 2, NGINX, SOAP, REST, 
GraphQL, JMS, GIT, Docker, Kubernetes, 
Application Insights, DevOps 

ANO / NE 

Znalost SQL databází a databázových modelů ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 



Stránka 165 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli React Vývojář 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na projektu trvala minimálně  
4 měsíce a zároveň práce Odborné role 
na projektu odpovídala rozsahu minimálně 
20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 166 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 66 

Název Odborné role React Vývojář Frontend senior 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Zajišťuje plnění vývojových úkolů ve stanovených 
termínech.  

Odpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu 
přidělených částech. 

Navrhuje relační databáze a UML modely pro aplikace. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a na SW aplikační 
architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci vývojářské 
dokumentace. 

Podílí se na školení, odborné dohledu a kontrole členů 
týmu v juniorských pozicích. 

Provádí SW vývoj v programovacím jazyku React. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe programování 
v jazyku React 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost programovacího jazyka React ANO / NE 

Znalost některé/ho z nástrojů, postupů  
a technologií: JDBC, MAVEN, Apache 
Tomcat, Polymer 2, NGINX, SOAP, REST, 
GraphQL, JMS, GIT 

ANO / NE 



Stránka 167 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Znalost SQL databází a databázových modelů ANO / NE 

Znalost některého z nástrojů: Red Hat 
OpenShift, Docker, Kubernetes, Application 
Insights, DevOps, HTML5, JavaScript, 
Bootstrap, CSS 3+ 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli React Vývojář  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 60 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty Není požadováno 

  



Stránka 168 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 67 

Název Odborné role Release manažer 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Koordinace releasů společně s řešiteli a zadavateli. 

Zodpovědnost za hladký průběh dodávky Releasu 
v požadovaných termínech a kvalitě, s přiměřenými 
náklady a riziky. 

Rozhodování o rozsahu výstupů a úkonů podle charakteru 
Release při zachování všech kroků procesu Release 
Management a mandatorních úkonů a výstupů. 

Schvalování instalací a připravenost celého balíčku 
na produkční prostředí a zajišťování ověřování nasazených 
změn v produkci. 

Výpomoc v řešení problémů v průběhu dodávky Releasu. 

Příprava a finalizace Release cutover plánu (Plán nasazení). 

Koordinace různorodých zdrojů potřebných pro zdárné 
nasazení Releasu (byznys, externí dodavatele, projekty, 
komponenty). 

Ukončování Release aktivit (pohotovosti, odstávky atd.). 

Příprava Release Reportů (komunikace klíčových bodů 
každého release, statistiky, opatření apod.). 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3roky praxe v řízení release  (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost Microsoft Office  ANO / NE 



Stránka 169 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Znalost Microsoft Project ANO / NE 

Znalost řízení projektu v PPM systému 
(například Jira, ServiceNow, Azure DevOps) 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Release manažer 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…, z toho předmětem 1 z uvedených ICT 
projektů byla realizace nebo podpora 
informačního systému pro minimálně 250 
koncových uživatelů),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 15 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty  Není požadováno 

  



Stránka 170 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 68 

Název Odborné role Change manažer 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Řídí priority doručení dodávek a potřebných kapacit uvnitř 
IT/dodavatelů. 

Sleduje náklady, kapacity, dodržování termínů/milníků, 
rozsahu funkcionalit a kvality IS/IT dodávek. 

Je zodpovědný za včasnou komunikaci mezi jednotlivými 
IT útvary v rámci change a release managementu. 

Je zodpovědný za delivery, change, release proces pro 
danou systémovou skupinu. 

Koordinuje realizace malých změn napříč IS/IT nebo 
dodavateli (ověření zadání s business, kontrola náležitosti 
požadavku, vykomunikování dopadů, architekturní 
rozhodnutí apod. - někde zastanou sami i šikovní 
proaktivní aplikační správci). 

Spolupracuje a koordinuje zaplánování nasazení změn  
a projektů na jednotlivá prostředí dle release plánu 
(spolupracuje s Release managerem). 

Odpovídá za organizaci komunikaci mezi pracovníky IT, 
zodpovědnými za technické oblasti zadání, za převzetí 
dodávek a jejich nasazení. 

Zajištění reportingu o stavech dodávek – projektů 
(reportuje vedení IT, PM, release manager), změnových 
požadavků (vedení IT, release manager). 

Poskytuje metodickou podporu zaměstnancům IT útvarů, 
kontrola dodržování standardů napříč IS/IT (tvorba 
dokumentace, náležitosti zadání, business analýzy, funkční 
a provozní dokumentace, správné evidování v podpůrných 
systémech). 

Aktivně se spolupodílí na vývoji a vylepšování delivery, 
change a release procesu. 



Stránka 171 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Podílí se na plnění, vytváření a aktualizaci SLA vůči 
dodavateli IS. 

Aktivně komunikuje s dodavatelem a dohlíží na dodržování 
předepsaných standardů na straně dodavatele. 

Identifikuje a řídí rizika v dodávkách. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odborná role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3roky praxe v řízení změn (RFC) (Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost Microsoft Office  ANO / NE 

Znalost Microsoft Project ANO / NE 

Znalost řízení projektu v PPM systému 
(například Jira, ServiceNow, Azure DevOps) 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Change manažer 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…, z toho předmětem 1 z uvedených ICT 
projektů byla realizace nebo podpora 
informačního systému pro minimálně 250 
koncových uživatelů),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce Odborné 
role na každém z projektů odpovídala 
rozsahu minimálně 15 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná role 
prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  (doplní Dodavatel) 



Stránka 172 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na uvedeném 
projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty  Není požadováno 

  



Stránka 173 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 69 

Název Odborné role Test manažer 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Řídí plánování testů, získává zdroje pro pokrytí testů 
(interní/externí testeři, analytici, business) 

Vyhodnocuje testy, podává zprávy o průběhu testů. 

Spolupracuje na globální strategii testování, definuje 
požadavky na provedení testů. 

Předkládá možné varianty řešení a spolupracuje při 
zhodnocení možných variant prováděných typů testů 

Spolupracuje v týmu – PM, IT architekti, analytici, business 
týmy. 

Průběžně sleduje aktuální vývoj v oblasti testování s cílem 
rozšíření know-how testování. 

Spolupracuje s projektovým týmem na přípravě projektu, 
definici rozsahu a cílů projektu a zajištění procesu plánování 
IT služeb a produktů. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odb. role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe na pozici Test 
manažer 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost funkcí nástrojů pro Issue Tracking  
a Test Management (např. HP Quality 
Center, Bugzilla, Testrail, JIRA, Youtrack) 

ANO / NE 

Znalost SQL ANO / NE 



Stránka 174 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Znalost čtení Enteprise Architekt a UML  ANO / NE 

Znalost alespoň některých z následujících 
nástrojů SOAP UI, Jmeter 

ANO / NE 

Znalost XML, XSD, WSDL ANO / NE 

Pokročilá znalost MS Excel (pro přípravu 
dat a reporting) 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Test manažera  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na každém z projektů trvala 
minimálně 6 měsíců a zároveň práce 
Odborné role na každém z projektů 
odpovídala rozsahu minimálně  
20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná 
role prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na 
uvedeném projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty  

Platný certifikát ISTQB (doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 



Stránka 175 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele před 
podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 176 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 70 

Název Odborné role Specialista kontejnerizačních platforem 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Zajišťuje provoz, dostupnost a funkčnost platformy Red Hat 
OpenShift HC Zadavatele. 

Proaktivně dohlíží na platformy prostřednictvím 
dohledových, monitoringových a management nástrojů 
Zadavatele v rozsahu dostupnosti služby jednotlivých 
prostředí. 

Proaktivně monitoruje výkonnost a performance 
spravovaného prostředí. 

Proaktivně dohlíží na provozované PODy. 

Udržuje aktuální stav SW zejména z pohledu možných 
bezpečnostních a funkčních hrozeb, tj. aplikace aktualizací 
(hotfix, patch, servicepack, apod.), a to v souladu s release 
management procesem Zadavatele. 

Připravuje návrhy a postupy implementace opravných 
balíku pro Zadavatele. 

Proaktivně vyhledává a identifikuje riziková místa s cílem 
předcházet možným výpadkům a snížení výkonu 
v infrastruktuře. 

Provádí pravidelné zálohy konfigurací (na měsíční bázi, nebo 
při každé změně konfigurace) – způsob ukládání nebo 
předávání zálohy bude odsouhlasen Zadavatelem v rámci 
inicializace služby. 

Spravuje a vytváří uživatele, včetně přidělování schválených 
rolí. 

Provádí periodické činnosti, např.: 

a) kontrola logů a systémových eventů, 
b) ruční pravidelné či nárazové spouštění dávkových 

úloh, 



Stránka 177 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

c) správa a aktualizace privilegovaných hesel (root, 
admin. apod.) ke všem předmětným zařízením  
a systémům,  

d) proaktivní kontrola dostupnosti patchů, hotfixů, 
servicepacků a dalších opravných balíků výrobců, 

e) realizace testování obnovy vybraných zálohovaných 
systémů. 

Zajišťuje spouštění a zastavování PODů (aplikací) dle 
požadavků aplikačních správců a Zadavatele. 

Zajišťuje implementace nových PODů (aplikací) dle 
požadavků aplikačních správců a Zadavetele. 

Upravuje konfigurace provozovaných PODů (aplikací). 

Zajišťuje správu a konfiguraci vysoké dostupnosti zařízení 
(pokud je tak provozováno a konfigurováno). 

Kontroluje platnosti certifikátů instalovaných  
a provozovaných v rámci zařízení a případně iniciuje proces 
obnovení certifikátu 30 dní před ukončením jeho platnosti. 

Spravuje a aktualizuje dokumentaci. 

Zajišťuje správu a verzování konfigurace provozovaných 
PODů. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odb. role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe na pozici 
Specialista kontejnerizačních platforem 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Zkušenost s platformou Red Hat OpenShift ANO / NE 

Zkušenost s platformou Kubernetes ANO / NE 

Zkušenost s Kibana, Grafana, ElasticSearch ANO / NE 

Zkušenost s Prometheus, Image repository ANO / NE 

Zkušenost Red Hat pro deployment nových 
verzí 

ANO / NE 

Nasazování nových verzí skrz CI/CD 
pipeline 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 



Stránka 178 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Specialista 
kontejnerizačních platforem 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na projektu trvala minimálně 
6 měsíců a zároveň práce Odborné role 
odpovídala rozsahu minimálně  
20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná 
role prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na 
uvedeném projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty 

(… bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…) 

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele 
před podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 179 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 71 

Název Odborné role Specialista SCCM a MS Intune/MS Office 365 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Zajišťuje tvorbu návrhů vysoké a nízké úrovně pro SCCM. 

Má na starost architekturu SQL ve vztahu k SCCM. 

Konfiguruje služby MS PaaS, např. Cloud Management 

Gateway. 

Zodpovídá za prostředí Microsoft O365 u Zadavatele.  

Zodpovídá za návrh, optimalizaci a monitorování příslušných 
částí O365 a jeho součástí (např. Sharepoint, Teams  
a Exchange), jakož i použitých licencí. 

Vyvíjí nová řešení pro s Power Automate a Power Apps 

Zodpovídá za zpracování chyb a změn v podpoře 2. a 3. 
úrovně. 

Koordinuje externí poskytovatele služeb a monitorujete 
dohodnuté smlouvy SLA za účelem dodání a odstranění 
poruch. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odb. role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe na pozici Specialista 
SCCM a MS Intune/MS Office365 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Zkušenost s platformou SCCM ANO / NE 

Zkušenost s platformou O365 ANO / NE 



Stránka 180 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Zkušenost se správou MDM Intune ANO / NE 

Zkušenost s AzureAD/MS AD ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Specialista SCCM a MS 
Intune/MS Office365 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na projektu trvala minimálně 
6 měsíců a zároveň práce Odborné role 
odpovídala rozsahu minimálně  
20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná 
role prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na 
uvedeném projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty  

Platný certifikát MS SCCM, nebo MS 
Office365 

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele před 
podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 181 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 72 

Název Odborné role Správce Sharepointu 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Zajišťuje provoz, dostupnost a funkčnost systému 
Sharepoint/Sharepoint Online/Office 365. 

Zajišťuje provoz aplikací, aplikačních serverů a frontendů. 

Zajišťuje provoz doplňků a rozšíření. 

Udržuje aktuální stav SW zejména z pohledu možných 
bezpečnostních a funkčních hrozeb, tj. aplikace aktualizací 
(hotfix, patch, servicepack, apod.), a to v souladu 
s releasemgmt procesem a plánem patchování Zadavatele. 

Navrhuje opatření a postup implementace opravného 
balíku ke schválení Zadavateli. 

Proaktivně vyhledává a identifikuje riziková místa s cílem 
předejít možným výpadkům a snížení výkonu 
v infrastruktuře. 

Spravuje a přiděluje přístupy uživatelům na základě 
schválených požadavků ze strany Zadavatele. 

Navrhuje a implementuje schválená nápravná opatření 
vycházející z nálezů v rámci bezpečnostních incidentů. 

Zprostředkovává SW podporu (u výrobce/dodavatele) 
aplikačních serverů (v rozsahu smluvně zajištěné 
maintenance Zadavatele). 

Spravuje a aktualizuje provozní dokumentaci v rozsahu: 

− postupy pro obnovu ze záloh. 

Spravuje a aktualizuje technickou dokumentaci v rozsahu: 

− popisující instalaci a konfiguraci v prostředí 
Zadavatele. 

Zpracovává reporty (na vyžádání) obsahující: 



Stránka 182 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

a) počet dostupných nenainstalovaných kritických 
aktualizací, 

b) seznam serverů obsahující nenainstalované kritické 
aktualizace, 

c) seznam jednotlivých DB a jejich aktuální objem v GB, 

d) identifikaci rizikových míst a zpracování návrhu 
opatření. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odb. role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe na pozici Správce 
Sharepointu 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Základní znalost MS Server OS, IIS, DNS, , 
AAD, AD 

ANO / NE 

Znalost Sharepoint 2016 a vyšší ANO / NE 

Znalost Sharepoint Online ANO / NE 

Znalost Windows a serverových služeb ANO / NE 

Orientace v O365 a PowerAutomate ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Správce Sharepointu 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na projektu trvala minimálně 
6 měsíců a zároveň práce Odborné role 
odpovídala rozsahu minimálně  
20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná 
role prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 183 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na 
uvedeném projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty 

(… bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…) 

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele před 
podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 184 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 73 

Název Odborné role Operátor certifikační autority 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Zajišťuje provoz, dostupnost a funkčnost služeb Certifikační 
Autority (dále jen „CA“). 

Zajišťuje profylaktické činnosti (na týdenní bázi) - čištění 
nepotřebných souborů. 

Zajišťuje kontrolu výkonnosti a performance monitoring 
(na měsíční bázi). 

Provádí proaktivní dohled služeb CA prostřednictvím 
dohledových, monitoring a management nástrojů 
Zadavatele v rozsahu dostupnosti služby jednotlivých 
prostředí. 

Udržuje aktuální stav SW zejména z pohledu možných 
bezpečnostních a funkčních hrozeb, tj. aplikace aktualizací 
(hotfix, patch, servicepack, apod.), a to v souladu 
s releasemgmt procesem a plánem patchování Zadavatele. 

Navrhuje opatření a postup implementace opravného 
balíku ke schválení Zadavateli. 

Proaktivně vyhledává a identifikuje riziková místa s cílem 
předcházet možným výpadkům a snížení výkonu 
v infrastruktuře. 

Kontroluje integritu dat. 

Kontroluje platnost certifikátů (na týdenní bázi) a případně 
iniciuje proces obnovení certifikátu před ukončením jeho 
platnosti 

a) 1 rok pro certifikát CA, 

b) 30 dní pro vydané certifikáty, 

Zálohuje klíče a metadata v HSM po každé změně obsahu 
slotů v HSM (vygenerování/import klíče, obnova certifikátu 
CA apod.). 



Stránka 185 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Zajišťuje v rámci provozu a správy CA zejména, nikoliv však 
výhradně, níže uvedené činnosti: 

a) správu vydávajících enterprise certifikačních autorit 
Zadavatele, 

b) správu šablon pro vydávání certifikátů, 

c) podepisování žádostí o certifikát, 

d) vydávání certifikátů na základě schválených žádostí 
Zadavatele, 

e) pravidelné generování a publikování CRL (pokud 
není potřeba vygenerovat okamžitě), 

f) odvolávání certifikátů. 

Spravuje a aktualizuje provozní dokumentaci v rozsahu: 

a) postupy pro obnovu všech předmětných služeb 
ze záloh, 

b) postup pro obnovu klíčů na HSM. 

Spravuje a aktualizuje technickou dokumentaci v rozsahu 
Aktuální přehledy služby CA: 

a) aktuální schéma CA, 

b) aktuální přehled aktivních šablon, jejich parametrů  
a oprávnění na ně. 

• Zpracovává reporty (na vyžádání) obsahující: 

a) seznam odvolaných certifikátů za hodnotící období, 

b) seznam deaktivovaných šablon za hodnotící období, 

c) seznam končících certifikátů v dalších dvou 
hodnotících obdobích, 

d) seznam certifikátů, jež byly vydány v rozporu s CP 
a/nebo CPS (např. po udělení výjimky pro minimální 
sílu klíče, obsah atributu KeyUsage apod.), 

e) identifikace rizikových míst a zpracování návrhu 
opatření. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odb. role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe na pozici Operátor 
certifikační autority 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost služeb Certifikační autority ANO / NE 



Stránka 186 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Zkušenost se správou certifikátů 
v Enterprise prostředí 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Operátor certifikační 
autority 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na projektu trvala minimálně 
6 měsíců a zároveň práce Odborné role 
odpovídala rozsahu minimálně  
20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná 
role prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na 
uvedeném projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty 

(… bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…) 

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele před 
podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 187 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 74 

Název Odborné role Specialista F5 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Zajišťuje provoz, dostupnost a funkčnost zařízení F5 BIG-IP 
platforms v HC Zadavatele. 

Zajišťuje provoz, dostupnost a funkčnost virtuálních instancí 
provozovaných v rámci zařízení. 

Fyzicky kontroluje zařízení v HC Zadavatele (na měsíční 
bázi). 

Zajišťuje kontrolu a vnější čištění, zejména ventilátorů  
a vstupů sloužících pro chlazení zařízení (na kvartální bázi). 

Proaktivně dohlíží na zařízení prostřednictvím dohledových, 
monitoringových a management nástrojů Zadavatele 
v rozsahu dostupnosti služby jednotlivých prostředí. 

Udržuje aktuální stav SW zejména z pohledu možných 

bezpečnostních a funkčních hrozeb, tj. aplikace aktualizací 

(hotfix, patch, servicepack, apod.), a to v souladu 

s releasemgmt procesem a plánem patchování Zadavatele. 

Navrhuje opatření a postup implementace opravného 
balíku ke schválení Zadavateli. 

Proaktivně vyhledává a identifikuje riziková místa s cílem 
předejít možným výpadkům a snížení výkonu 
v infrastruktuře. 

Provádí pravidelné zálohy konfigurací (na měsíční bázi, nebo 
při každé změně konfigurace) – způsob ukládání nebo 
předávání zálohy bude odsouhlasen se Zadavatelem v rámci 
inicializace služby. 

Spravuje a vytváří účty uživatelů zařízení, včetně přidělování 
schválených rolí. 

Realizuje drobné konfigurační změny a úpravy dle 
požadavků Zadavatele zejména v oblasti, nikoliv však 
výhradně: 



Stránka 188 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

a) správa, aktivace/deaktivace a konfigurace virtuálních 
serverů (VIP), poolů a uzlů v rámci zařízení F5 BIG-IP 
PLATFORMS, 

b) správa, aktivace/deaktivace a konfigurace iRule 
v rámci zařízení F5 BIG-IP platforms, 

c) správa, aktivace/deaktivace a konfigurace virtuálních 
instancí (vCMP) v rámci zařízení F5 BIG-IP platforms, 

d) správa, aktivace/deaktivace a konfigurace SSL a /TLS 
konfigurace profilů a zařízení, 

e) import a export certifikátů, CA listů a CRL, 

f) správa, aktivace/deaktivace a konfigurace profilů 
služeb, persistence a protokolů, 

g) správa, aktivace/deaktivace a konfigurace health 
monitorů (sond), 

h) správa, aktivace/deaktivace a konfigurace objektů 
pro překlad adres, 

i) správa a konfigurace směrování a směrovacích 
domén, 

j) správa a konfigurace konektivity zařízení F5 BIG-IP  
a virtuálních instancí (vCMP). 

Spravuje a konfiguruje vysoké dostupnosti zařízení (pokud 
je tak provozováno a konfigurováno). 

Kontroluje platnost certifikátů instalovaných  
a provozovaných v rámci zařízení a případně iniciuje proces 
obnovení certifikátu 30 dní před ukončením jeho platnosti. 

Kontroluje nevyužívaná VIP a iRule pravidla, včetně návrhu 
na jejich zrušení (na kvartální bázi). 

Zajišťuje HW servis aktivních prvků (u výrobce/dodavatele) 
včetně případného zajištění náhrady v případě poruchy 
(v rozsahu smluvně zajištěné maintenance Zadavatele), 

Identifikuje riziková místa a zpracovává návrh opatření. 

Diagnostikuje chyby a nestandardní stavy. 

Spravuje a aktualizuje provozní dokumentaci v rozsahu: 

a) postupy pro obnovu zařízení ze záloh, 

b) správa a aktualizace technické dokumentace 
v rozsahu: 

c) aktuální přehled VS a objektů F5 (parametry, sondy, 
pool membery, NAT IP, certifikáty), 

d) fyzické zapojení zařízení, 

e) seznam a konfiguraci virtuálních instancí a fyzického 
zařízení (IP adresy, certifikáty a podobně), 

f) CMDB 

g) zpracování reportů (na vyžádání) obsahující: 



Stránka 189 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

h) vytížení instancí loadbalancerů, 

i) identifikace rizikových míst a zpracování návrhu 
opatření. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odb. role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe na pozici 
Specialista F5 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Zkušenost se správou platforem F5 a 
loadbalancer 

ANO / NE 

Zkušenost správy serverů, WM ANO / NE 

Zkušenost se správou Sítí a orientace 
v síťové topologii 

ANO / NE 

Znalosti správy modulů ASM a APM v rámci 
zařízení F5 BIG-IP platforms 

ANO / NE 

Zkušenost se správou CMDB, certifikáty, SD ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Specialista F5 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na projektu trvala minimálně 
6 měsíců a zároveň práce Odborné role 
odpovídala rozsahu minimálně  
20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná 
role prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  (doplní Dodavatel) 



Stránka 190 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na 
uvedeném projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty 

(… bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…) 

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele před 
podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 191 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 75 

Název Odborné role Síťový specialista 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Stanovuje potřeby Zadavatele a koordinuje rozvoj a údržbu 
síťových infrastruktur s týmem IT. 

Zajišťuje bezpečné a stabilní konektivity serveru a testování 
síťových protokolů. 

Vytváří internetové domény a optimalizuje výkon intranetu. 

Testuje výměnu dat a komunikace mezi počítači, routery, 
modemy a servery. 

Instaluje, aktualizuje a konfiguruje síťové příslušenství pro 
koncové uživatele. 

Monitoruje kapacitu a výkon serveru, aby se držel krok 
s poptávkou v online provozu. 

Provádí diagnostické testy a provádí opravy, stejně jako 
vývoj postupů zálohování, archivace a načítání dat. 

Školí juniorský IT personál, připravuje uživatelské příručky  
a poskytuje vzdálenou nebo místní technickou podporu. 

Provádí optimalizaci zabezpečení sítě, stejně jako 
dokumentace síťových procesů a uspořádání kabeláže. 

Informuje o vývoji síťových technologií a infrastruktury. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odb. role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe na pozici Síťový 
specialista 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 



Stránka 192 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Zkušenosti se síťovými platformami (bude 
doplněno v ZD) 

ANO / NE 

Orientace v síťové topologii ANO / NE 

Orientace v CASE nástroji Sparx EA ANO / NE 

Zkušenost s SD, CMDB ANO / NE 

Znalost ITIL ANO / NE 

Znalost load balancerů (F5), F5 ASM, F5 
APM 

ANO / NE 

Zkušenosti s implementací, návrhem 
systémů 

ANO / NE 

Zkušenosti s projektovými činnostmi ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Síťový specialista 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…, přičemž 1 z uvedených projektů byl 
realizován v organizaci s více než 250 
zaměstnanci) 

přičemž účast na projektu trvala minimálně 
6 měsíců a zároveň práce Odborné role 
odpovídala rozsahu minimálně  
20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná 
role prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 



Stránka 193 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Délka působení Odborné role na 
uvedeném projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty  

(… bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…) 

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele před 
podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 194 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 76 

Název Odborné role Specialista dohledových nástrojů 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Zpracovává požadavky pro rozvoj dohledových  
a monitorovacích systémů. 

Navrhuje zlepšení v oblasti infrastrukturního a aplikačního 
monitoringu, zejména automatizaci procesů – nové trendy, 
např. z oblasti umělé inteligence. 

Zajišťuje správu, provoz, úpravy, opravy, aktualizace  
a konfigurace monitorovacích nástrojů a systémů. 

Vytváří definice a navrhovat úpravy hodnot pro vyvolání 
alarmu. 

Poskytuje podporu při vývoji návrhů pro rozvoj monitoringu. 

Vytváří reporty monitoringu. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odb. role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe na pozici Specialista 
dohledových nástrojů 

 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost základů TCP/IP sítí ANO / NE 

Znalost Apache, SQL ANO / NE 

Znalost skriptování velkou (Bash, Perl, 
Python, PowerShell) 

ANO / NE 



Stránka 195 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Znalost některého nástroje na monitoring 
IT (Zabbix, nebo Nagios, Sitescope, BSM, 
BAC, Grafana, Kibana) 

ANO / NE 

Znalost Windows/Linux OS ANO / NE 

Základní znalost virtualizačních platforem, 
datových center, datových skladů, active 
directory 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Specialista dohledových 
nástrojů 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na projektu trvala minimálně 
6 měsíců a zároveň práce Odborné role 
odpovídala rozsahu minimálně  
20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná 
role prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na 
uvedeném projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty 



Stránka 196 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

(… bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…) 

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele před 
podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 197 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 77 

Název Odborné role Systémový specialista 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Poskytuje IT podporu interním uživatelům a reakce 
na základě SLA. 

Spolupracuje na tvorbě a aktualizace dokumentace a dalších 
instrukcí. 

Zajišťuje údržbu a správu aplikací na serverové úrovni. 

Monitoruje zdroje Windows pro konkrétní aplikace. 

Spolupracuje na projektech implementujících nové IS. 

Odstraňuje problémy v operačních systémech a aplikacích. 

Spolupracuje s externími partnery, dodavateli a vlastníky 
aplikací. 

Spravuje infrastrukturu, datová úložiště a SAN. 

Spravuje fyzické a virtuální servery a platformy pro 
virtualizace (převážně VMware, případně KVM a LXC 
kontejnery). 

Spravuje Linux OS, Windows OS. 

Zálohuje a obnovuje data. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odb. role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe na pozici 
Systémový specialista 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost základů TCP/IP sítí ANO / NE 



Stránka 198 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

 

Základní znalost SQL, XML, XSD, XSLT ANO / NE 

Znalost Windows/Linux OS 

 

ANO / NE 

Základní znalost virtualizačních platforem, 
datových center, datových skladů, active 
directory 

ANO / NE 

Znalost storage systému a NAS ANO / NE 

Znalost zálohovacích systémů a páskových 
knihoven (např Veeam, data protector) 

ANO / NE 

Znalost logovacích nástrojů (např. Zabix, 
Nagios, BSM, Sitescope, SCCM) 

ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Systémový specialista 

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na projektu trvala minimálně 
6 měsíců a zároveň práce Odborné role 
odpovídala rozsahu minimálně  
20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná 
role prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na 
uvedeném projektu 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 199 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty 

(… bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…) 

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele před 
podpisem konkrétní smlouvy. 

  



Stránka 200 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Název veřejné zakázky (vyplňuje Zadavatel) 

Název veřejné zakázky v rámci DNS (vyplňuje Zadavatel) 

Identifikace Dodavatele (název, IČO) (doplní Dodavatel) 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následujícími údaji  
a informacemi a zároveň čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 78 

Název Odborné role Infrastrukturní architekt 

Jméno a příjmení osoby, která bude plnit 
Odbornou roli (dále jen „Odborná role“) 

(doplní Dodavatel) 

Vztah Odborné role k Dodavateli (doplní Dodavatel dle skutečného stavu – pracovní 
poměr/dohoda o pracích konaných mimo pracovní 
poměr/jiná dohoda) 

Popis činnosti Odborné role Dodává a řídí služby provozu ICT infrastruktury dle dispozic 
Zadavatele, spočívající zejména, nikoliv však výhradně v: 

a) plnění role odborného konzultanta v oblasti zadávání 
a vytváření změnových požadavků, 

b) připomínkování návrhů částí informačních systémů  
a jejich celků s ohledem na dopady na infrastrukturu, 

c) analýze dopadů změn konfigurace a plánovaných 
změn infrastruktury, 

d) součinnosti při implementaci zařízení a systémů 
do infra Zadavatele, 

e) revizi technických dokumentací, 

f) podpoře garantů v oblasti rozvoje infrastruktury 
Zadavatele, 

g) součinnosti při analýze a vyhodnocování dat 
z monitoringu, dohledů a systémů Zadavatele, 

h) konzultace při vzniku podrobné technické 
dokumentace, včetně datových struktur, 
nadefinování rozhraní a důležitých výkonnostních 
testů, 

i) součinnosti v rámci řešení tiketů a událostí problem 
managementu, 

j) součinnosti při vytváření a aktualizaci provozních 
směrnic a standardů Zadavatele, 

k) přípravě návrhů na změnu monitoringu infra  
a dohledu aplikací, 

l) součinnosti při přípravě plánů obnovy HW, 

m) součinnosti při přípravě a aktualizaci backup plánu, 



Stránka 201 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

n) součinnosti při řešení kritického incidentu (výpadku) 
a DR na infrastruktuře, 

o) účasti na jednáních Zadavatele, 

p) přípravě podkladů pro jednání. 

Požadavky Zadavatele na znalosti Odborné role a způsob jejich splnění či prokázání 

Požadavky Zadavatele na Odbornou roli 
(Odb. role musí uvedené požadavky splňovat) 

Splnění požadavků Zadavatele (prokázání – dodavatel 
uvádí informace dle skutečnosti) 

Minimálně 3 roky praxe na pozici 
Infrastrukturní architekt 

(Dodavatel doplní délku prokazatelné praxe) 

Minimálně řádně ukončené středoškolské 
vzdělání s maturitou 

(Dodavatel doplní informace o nejvyšším dosaženém 
vzdělání, včetně oboru vzdělání) 

Znalost standardů a benchmarků CIS, NIST ANO / NE 

Zkušenost s OS Linux, Windows ANO / NE 

Zkušenost s Virtualizací a kontejnery WM  
a Red Hat 

ANO / NE 

Zkušenost s AD, AAD, Exchange ANO / NE 

Znalost DB platforem, Zálohování, 
Obnovení 

ANO / NE 

Znalost síťových platforem Cisco apod. ANO / NE 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu (doplní Dodavatel) 

Název projektu, kterého se Odborná role 
zúčastnila v roli Infrastrukturní architekt  

(minimálně 2 ICT projekty v oblasti sektoru 
…bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…),  

přičemž účast na projektu trvala minimálně 
6 měsíců a zároveň práce Odborné role 
odpovídala rozsahu minimálně  
20 člověkodnů. 

(doplní Dodavatel) 

Objednatel projektu, kterým se Odborná 
role prokazuje (přesný název) 

(doplní Dodavatel) 

Kontaktní osoba objednatele projektu  
(jméno a příjmení) 

(doplní Dodavatel) 

Telefonní číslo a e‑mail kontaktní osoby 
objednatele projektu 

(doplní Dodavatel) 



Stránka 202 (celkem 202)    Klasifikace: VEŘEJNÉ 

Předmět projektu  

(detailní popis projektu, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku Zadavatele) 

(doplní Dodavatel) 

Pozice Odborné role v daném projektu (doplní Dodavatel) 

Finanční hodnota projektu (v Kč bez DPH) (doplní Dodavatel) 

Délka působení Odborné role na 
uvedeném projektu 

(doplní Dodavatel) 

Další informace k projektu (je-li relevantní) (doplní Dodavatel) 

Certifikáty 

(… bude specifikováno v dílčích veřejných 
zakázkách zadávaných prostřednictvím 
DNS…) 

(doplní Dodavatel – název certifikátu včetně uvedení 
platnosti) 

Certifikát Dodavatel předkládá na vyzvání Zadavatele před 
podpisem konkrétní smlouvy. 

 

 

 

 


